
Valdības rīkojumi un pavēles.
RĪKOJUMS JVs 258

Apstiprinu.
1932. g. 10. jūnijā.

Satiksmes ministris A. Kursīts.

par Vācijas-Lietavas-Latvijas-Igaunijas tiešās satiksmes tarifa I burtnīcas grozīšanu un papildināšanu.
Sakarā ar ātrvilcienu piemaksas pazemināšanu uz Vācijas dzelzceļiem, uzdodu Vācijas-Lietavas-Latvijas-Igaunijas tiešās satiksmes pasažieru un bagāžas tarifa

I burtnīcas II daļā, kas izsludināta 1928. g. Valdības Vēstneša 267. numurā un iespiesta atsevišķā brošūrā, ievest šādus grozījumus:

I. Brošūras 18. un 19. lappusē ievietot jaunu maksu tabulu satiksmei starp Vācijas un Latvijas dzelzceļu stacijām.

No Līdz Virziens

Rīga pas. Elbing Meitene-Virbalis-Evdtkuhnen

„ „ ,, Meitene-Pogegiai-Tilsit-Insterburg

„ Evdtkuhnen Meitene-Virbalis

Insterburg Meitene-Virbalis-Evdtkuhnen

,, Meitene-Pogegiai-Tilsit

„ „ Konigsberg (Pr) Hbf. Meitene-Virbalis-Evdtkuhnen

,, „ „ Meitene-Pogegiai-Tilsit-Insterburg

Marienburg (Westpr.) Meitene-Virbalis-Evdtkuhnen

„ „ Meitene-Pogegiai-Tilsit-Insterburg

Tilsit Meitene-Virbalis-Evdtkuhnen-Insterburg

„ . Meitene-Virbalis-Eydtkuhnen-Ragnit

H Meitene-Pogegiai

Daugavpils I pas. Evdtkuhnen Eglaine-Radviliškis-Virbalis

Insterburg Eglaine-Pogegiai-Tilsit

„ „ Konigsberg (Pr) Hbf. Eglaine-Pogegiai-Tilsit-Insterburg

Tilsit Eglaine-Pogegiai

Indra Insterburg Eglaine-Pogegiai-Tilsit

ļlndra Konigsberg (Pr) Hbf. Eglaine-Pogegiai-Tilsit-Insterburg

Tilsit Eglaine-Pogegiai

Eglaine Insterburg Obeliai-Pogegiai-Tilsit

Konigsberg (Pr) Hbf. Obeliai-Pogegiai-Tilsit-Insterburg

Tilsit Obeliai-Pogegiai

Jelgava Evdtkuhnen Meitene-Virbalis

Konigsberg (Pr) Hbf. Meitene-Virbalis-Evdtkuhnen

r " ~

s=

;2 Klase 10 kg bagāža> 3 £m „ km i
« n Latvijas Lietavas Vācijas
~ g ' " '" daļa daļa daļa

P 651 12,69 8,24 5,48 0,08 0,28 0,31
B 6,36 4,13 2,76

P 555 11,37 7,44 4,96 0,08 0,21 0,31
B 5,69 3,73 2,50
P 384 6,52 3,88 2,60 0,08 0,28 0,05
B 3,27 1,95 1,32
P 446 7,71 4.69 3,17 0,08 0,28 0,10
B 3,87 2,35 1,60

P 349 6,37 3,87 2,61 0,08 0,21 0,10
B 3,19 1,94 1,32

P 535 10,07 ? 6,41 4,24 0,08 0,28 0,22
B 5,05 3,21 2,14
P 438 8,47 5,35 3,58 0,08 0,21 0,17
B 4,24 2,68 1,81
P 680 13,30 8,67 5,77 0,08 0,28 0,31
B 6,66 4,34 2,90

P 584 11,99 7,87 5,20 0,08 0,21 0,31
B 6,00 3,94 2,62
P 499 9,07 5,67 3,79 0,08 0,28 0,17
B 4,55 2,84 1,91

P 471 8,24 5,05 3,41 0,08 0,28 0,12
B 4,13 2,53 1,72

P 296 5,35 3,18 2,13 0,08 0,21 0,05
B 2,68 1,60 1,09

P 434 7,03 4,25 2,83 0,04 0,34 0,05
B 3,53 2,14 1,42

P 411 7,01 4,32 2,90' 0,04 0,29 0,10
B 3,52 2,17 1,45
P 500 9,11 5,80 3,87 0,04 0,29 0,17
B 4,57 2,91 1,94
P 358 5,99 3,63 2,42 0,04 0,29 0,05
B 3,01 1,83 1,22

P 480 8,09 4,86 3,31 0,12 0,29 0,10
B 4,07- 2,44 1,66
P 569 10,19 6,34 4,28 0,12 0,29 0,17
B 5,12 3,18 2,15

P 427 7,07 4,17 2,83 0,12 0,29 0,05
B 3,56 2,10 1,43

P 377 6,54 4,08 2,69 0,01 0,29 0,10
B 3,27 2,04 1,35

P 466 8,64 5,56 3,66 0,01 0,29 0,17
B 4,32 2,78 1,84

P 324 5,52 3,39 2,21 0,01 0,29 0,05

B 2,76 1,70 1,12

P 341 5,76 3,50 2,33 0,04 0,28 0,05
B 2,90 1,76 1,17
P 492 9,31 6,03 3,97 0,04 0,28 0,22
B 4,68 3,02 1,99

P 189 — 2,29 i ,51 0,0 3 0. 17 0,05
B - 1,16 0,76

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot eksnediciiā)
gadu.' 22 — par Ls
i/2 gadu . . . .,— gadu 18,—
3 mēn 6,— > /a gadu ....10,—
1 2— 3 mēn 5,—

J Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
j un pie atkalpār- Par atsevišķu

devējiem....—,13 numuru . *. . . —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili Ns 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas. ,,—,80



.2 Klase 10 kg bagāža

No Līdz Virziens |p »; km ; ; —
c« c . ,. ,,, Latvijas Lietavas Vācijas

?
ii _J

" "' daļa daļa daļa

Liepāja pas. Elbing Priekule-Pogeģiai-Tilsit-Insterburg P 489 6,89 4,59 0,07 0,17 0,31
B — 3,47 2,32

Insterburg Priekule-Pogegiai-Tilsit P 283 — 3,32 2,24 0,07 0,17 0,10
B — 1,68 1,14

Konigsberg (Pr) Hbf. Priekule-Pogegiai-Tilsit-Insterburg P 372 4,80 3,21 0,07 0,17 0,17
B — 2,42 1,63

„ „ Priekule-Pogegiai-Tilsit-Labiau P 353 4,06 2,78 0,07 0,17 0.17
B — 2,05 1,42

. „ „ Marienburg (Westpr). Priekule-Pogegiai-Tilsit-Insterburg P 518 7,32 4,83 0,07 0,17 0,31
B — 3,68 2,44

i, „ Tilsit Priekule-Pogegiai P 230 — 2,63 1,76 0,07 0,17 0,05
B — 1,34 0,91

Piezīme: 1. Biļešu derīguma ilgums aprēķināms 1 diena par katriem kaut arī iesāktiem 150 km.
2. Līdz Evdtkuhnen, Insterburg, Konigsberg Pr., Marienburg (Westpr.), Elbing un Tilsit par braukšanu ātrvilcienos, bez augstāk minētām braukšanas

maksām, ņemamas par Lietavas tranzitceļa daļu Virbalis robeža—Joniškis rob. un Pogegiai rob. — Obeliai rob., vēl sekošas ātrvilcienu piemaksas;
f Pieaug. 1,20 (Pieaug. 0,80 f Pieaug. 0,40.

1 kl - \ Bērn. 0,60 u kL \ Bērn. 0,40 m kL (Bērn. 0,20.
3. Ātrvilcienu piemaksas par Vācijas ceļu daļām ierēķinātas augstāk minētās braukuma maksās, izņemot maksas Liepāja pas. — Konigsberg Pr.

virzienā caur Priekuli-Pogegiai-Labiau, kuras derīgas braukšanai uz Vācijas dzelzceļiem tikai parastos pasažieru vilcienos.
4. Bagāžas likmes par 10 kg jāreizina ar noapaļotu līdz pilniem 10 kg svaru.

Mazākā maksa par katru atsevišķu bagāžas sūtījumu par Latvijas dzelzceļu daļu — 0,05 un par Vācijas dzelzceļu daļu — 0,10 dollara.
II. 32. un 33. lappusēs „Maksu daļu tabula, satiksmē starp Konigsbergas direkcijas iecirkņa dzelzceļu stacijām un Latvijas un Igaunijas dzelzceļu stacijām, kā arī

starp Lietavas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu stacijām" nodalījumu ,,1. Vācijas dzelzceļu Konigsbergas direkcijas" atvietot ar jaunu tabulu:

Veduma maksas visiem vilcieniem (ātrvilcieniem) Amerikas dollaros 1A ,,_v ' 10 kg bagaza
No Līdz Virziens km Iklase II klase III klase Amerikas

^
7. ^1

7~ ~. 7. 77^ ? ^ ^ I '. dollaros
Pieaugušiem Bērniem Pieaugušiem Bērniem Pieaugušiem Bērniem

; , _ _

Elbing Evdtkuhnen robeža — 268 6,53 3,27 4,67 2,34 3,05 1,53 0,31
Eydtkuhnen „ „ — 1 0,36 0,18 0,31 0,16 0,17 0,09 0,05
Insterburg — 63 1,55 0,78 1,12 0,56 0,74 0,37 0,10
Konigsberg (Pr) Hbf. „ „ 152 3,91 1,96 2,84 1,42 1,81 0,91 0,22
Marienburg (Westpr.) „ „ — 297 7,14 3,57 5,10 2,55 3,34 1,67 0,31
Tilsit „ Ragnit 8,8 2,08 1,04 1,48 0,74 0,98 0,49 0,12
Tilsit „ ,, ' Insterburg 116 2,91 1,46 2,10 1.05 1,36 0,68 0,17
Elbing Tilsit robeža Insterburg 261 6,38 3,19 4,57 .. 2,29 3,00 1,50 0,31
Insterburg „ „ — 55 1,38 0,69 1,00 0,50 0,65 0,32 0,10
Konigsberg (Pr) Hbf. „ „ Labiau 125 — — 1,74*) 0,87*) 1,19*) 0,60*) 0,17
Konigsberg (Pr) Hbf. „ „ Insterburg 144 3,48 1,74 2,48 1,24 1,62 0,81 |. 0,17
Marienburg (Westpr.) „ „ Insterburg 290 7,00 3,50 5,00 2,50 3,24 1,62 0,31
Tilsit - „ — 2 0,36 0,18 0,31 0,16 0,17 0,09 0,05

Piezīme 1. Augstāk uzrādītās braukuma maksās pie-
skaitītas sekojošas ātrvilcienu piemaksas:

I josla no 1 līdz 75 km 0,24 0,12 0,24 0,12 0,12 0,06
II „ „ 76 „ 150 „ 0,48 0,24 0,48 0,24 0,24 0,12

III ,., „ 151 „ 225 „ 0,72 0,36 0,72 0,36 0,36 0,18
IV „ „ 226 „ 300 „ 0,96 0,48 0,96 0,48 0,48 0,24
V „ virs 300 km 1,19 0,60 1,19 0,60 0,60 0,30

*) Maksas derīgas braukšanai tikai. parastos pasažieru vilcienos.
2. Veduma maksa par katru bagāžas sūtījumu nevar būt mazāk kā 0,10 dollara.

Līdz ar šā rīkojuma spēkā stāšanos tiek atcelti stacijām izsūtītie cenu tabulu noraksti pasažieru biļetēm un bagāžas veduma maksas aprēķināšanai līdz Vācijas valsts
dzelzceļu Konigsbergas direkcijas stacijām.

Šis rīkojums spēkā ar š. g. 15. jūniju.
Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Aizrādījums.
Lai dotu iespēju plašākām iedzīvotāju masām izlietot dzelzceļus, izbraucot svēt-

dienas un svētku dienu atpūtā, no š. g. 18. jūnija ievestas īpašas svētdienu turp- un atpa-
kaļbraucienu biļetes par pazeminātu maksu. Pazeminājums sākas jau no 51. km, sasnie-
dzot uz 121 km un lielākiem attālumiem SS^/o. Tā, piemēram, vienas turp- un
atpakaļbrauciena biļetes cena pēc svētdienas tarifa, salīdzinot to ar iekavās apzīmēto
maksu pēc parastā tarifa, ir šāda:
Rīga-Koknese II klasē — Ls 5,60 (Ls 8,—) un III klasē —Ls 4,50 (Ls 6,—)
Rīga-Talsi II „ - „ 7,10 ( „ 10,60) „ III „ - „ 5,40 ( „ 8,-)
Dīga-Dobele II „ - „ 5,10 ( „ 6,40) „ III „ - „ 4- ( „ 4,80)
Jelgava-Bauska II „ — „ 4,80 ( „ 5,40) „ III „ — „ 3,70 ( „ 4,—)
Jelgava-Ķemeri II „ — ,| 5,30 ( „ 7,00) „ III „ — „ 4,20 ( „ 5,30)

c. Torņakalnu
Liepāja-Vaiņode II „ — „ 4,60 ( „ 4,90) „ III „ — „ 3,50 ( „ 3,70)
Lfepāja-Saldus II „ — „ 5,70 ( „ 8,30) „ III „ — „ 4,60 ( „ 6,20)
Gulbene-Rīga II „ — „ 9,90 ( „ 14,80) „ III „ — „ 7,50 ( „ 11,10)

c. Ieriķiem
Gulbene-Bulduri II „ — „ 11,00 ( „ 16,40) „ III „ — „ 8,30 ( „ 12,40)
Daugavpils-Ķemeri II „ — „ 14,90 („ 22,20) „ III „ —„ 11,10( „ 16,80)
Rēzekne I-Daugavpils II „ — „ 5,40 ( „ 7,30) „ III „ — „ 4,30 ( „ 5,50)
Jaunlatgale-Rušona II „ — „ 7,10 ( „ 10,60) „ III „ — „ 5,40 ( „ 8,—)
Cēsis-Majori II „ — „ 6,60 ( „ 9,80) „ III „ — „ 5,— ( „ 7,40)
Valmiera-Rīga II „ - „ 7,10 ( „ 10,60) „ III „ - „ 5,40 ( „ 8,-)
Ventspils-Kandava II „ — „ 5,40 ( .. 7.30) ..III .. — „ 4.30 ( .. 5.50)

Minētās biļetes būs dabūjamas visās dzelzceļu stacijās tiklab pieaugušiem, kā ari
bērniem. Tāpat tās izdos braukšanai kā III klases, tā arī II klases vagonos, bet vienīgi uz
attālumiem no 51 līdz 300 km, skaitot no izbraukšanas stacijas. Biļešu derīguma laiks
skaitās no sestdienas vai svētku resp. svinamo dienu priekšdienas pīkst. 13 līdz pirm-
dienas vai pirmās pēc svinamo dienu sekojošās darbdienas pīkst. 12.

Dzelzceļu tarifa pazeminājums braucieniem Rīgas apkārtnē, t. i. no Rīgas līdz
Siguldai, Skrīveriem, Jelgavai un Ķemeriem un šo līniju starpstacijām, paliek līdzšinējais
un tādēļ braucieniem starp katras minētās līnijas stacijām ari uz priekšu būs dabūjamas
līdzšinējās turp- un atpakaļbraucienu III klases biļetes par pazeminātu maksu, kā ari
par pazeminātu maksu II un III klases 10 braucienu biļetes.

Vasaras braucienu saraksts
Šoseju un zemes ceļu departamenta
autobusu līnijām, uz 1932. g. 10. jūniju.

(Atkarībā no ceļa stāvokļa šis saraksts var
tikt grozīts.)

Rīga-Jelgava, 41 km. Uzņēmējs L. Rū-
tenis. Piestātnes: Rīgā, 13. janvāra un
Prāgas ielas stūrī; Jelgavā, Poruka ielā
N9 5. Tālr. Jelgava 323. No Rīgas darb-
dienās: 6.30, 7.00, 7.40, 8.00, 8.30, 9.00,
9.30, 10.00, 10.20, 10.40. 11.00, 11.20,
11.40, 12.00, 12.20, 12.40, 13.00. 13.20,
13.40, 14.00, 14.20, 14.40, 15.00, 15.30,
16.00, 16.30, 17.00, 17.30, 18.00, 18.30,
19.00, 19.30, 20.00, 20.30, 21.00, 21.30,
22.00, 22.40. Jo Jelgavas darbdienās:
tai pašā laikā kā no Rīgas. No Rīgas svēt-
dienās un svinamās dienās: 7.00, 7.40,
8.00, 8.30, 9.00, 9.20, 9.40, 10.00, 10.20,
10.40, 11.00, 11.20, 11.40, 12.00, 12.30,
13.00, 13.30, 14.00, 14.30, 15.00, 15.30,
16.00, 16.30, 17.00, 17.30, 18.00, 18.20,
18.40, 19.00, 19.20, 19.40, 20.00, 20.30,
21.00, 21.30, 22.00, 22.40. No Jelgavas
svētdienās un svinamās dienās: tai pašā
laikā kā no Rīgas.

Rīga - Bauska (caur Kekavu un
Iecavu), 70 km. Uzņēmējs R. Liepkalns
un J. Lapsēns. Piestātnes: Rīgā: 13. jan-
vāra ielā .N2 13; Bauskā, Kalnu un Sud-
malu ielas stūrī. Tālr. Rīga 26833 un
23206. Darbdienās — no Rīgas: 6.30,
11.00, 15.15, 19.00, no Bauskas: 5.30,
10.00, 15.15, 19.00. Svētdienās un svin.
dienās — no Rīgas: 8.00, 9.30, 15.30,

I 20.00, no Bauskas 5.30. 11.00, 17.00, 19.00.

Rīga-Jūrmala-Sloka, 39 km. Uzņēmējs
J. Lācuma u. c. pilnv. R. Liepkalns.
Piestātne: Rīgā, Operas laukumā. Tālr.
Rīga 26833 un 41472. I. Starp Rīgu
un Sloku: Darbdienās — no Rīgas:
7.00, 8.00, 9.00 līdz 21.00 katrā pilnā
stundā, no Slokas: 7.30, 8.30, 9.30 līdz
20.30 katras stundas pusstundā un bez
tam vēl 21.40. Svētdienās — no Rīgas:
7.00. 8.00, 9.00 līdz 21.00 katrā pilnā
stundā, no Slokas: 7.30, 8.30, 9.30 līdz
22.30 katras stundas pusstundā. II. Starp
Rīgu un Mellužiem. Darbdienās — no
Rīgas: 7.00, 7.15, 7.30, līdz 21.00 ik 15 mi-
nūtes un bez tam vēl 21.20, 21.40 un 22.00,
no Mellužiem: 7.00, tad 7.30, 7.45, 8.00,
8.15 līdz 21.00 ik 15 minūtes un bez tam
vēl 21.20,21.40,22.00,22.30. Svētdienās —
no Rīgas: 7.00, 7.15, 7.30 līdz 23.00 ik
15 minūtes, no Mellužiem: 7.00, tad
7.30, 7.45, 8.00 ik 15 minūtes līdz 23,00 un
bez tam vēl 23.30.

Rīga - Baldone, 33 km. Uzņēmējs
J. Vijums. Piestātnes: Rīgā, 13. janvāra
ielā JN919, Baldonē, pie Sēravotu direkcijas.
Tālr. Rīga 96474, 30760, garāžā 93163.
Līdz 25. augustam. Darbdienās, izņemot
sestdienas — no Rīgas: 7.00, 8.30, 10.30,
12.00, 15.15, 16.30, 17.30, 18.30, 20.30,
no Baldones: 5.45 (tikai pirmdienās),
6.30, 7.30, 9.00, 10.30, 13.00, 15.00,
16.30, 19.00,21.30, Sestdienās —no Rīgas:
7.00, 8.30, 10.30, 12.00, 14.00, 16.30,
17.30, 18.30, 20.30, no Baldones: 6.30,
7.30, 9.00, 10.30, 13.00, 15.00, 16.30,
19.00, 20.00, 21.30. Svētdienās un svina-
mās dienās — no Rīgas: 8.00, 9.00, 9.30,



10.30, 11.30, 13.00. 16.15, 18.15, 19 15
20.00, 22.00, no Baldones: 7.00, 8-ls '
9.45, 10.45, 11.30, 15.00, 17.00,' 18.30,
20.00, 21.00, 21.30. No šā gada 26. augusta.
Darbdienās — no Rīgas: 9.00, 1130
15.15, 17.00, 20.00, no Baldones: 7.30,
9.00, 11.30, 15.00, 18.00. Svētdienās un
svinamās dienās — no Rīgas: 8.00, 9.30,
11.30, 16.30, 19.00, no Baldones: 8.00,

9.00, n.30, 17.30, 20.30.
Rīga-Ķekava-Līvesmuiža, 32 km. Uz-

ņēmējs J. Viļums. Piestātne Rīgā, 13. jan-
vāra ielā Ne 19. Tālr. Rīga 96474, 30760,
garāžā 93163. I. Starp Rīgu un Tīču
mājām (aiz Bābu krogus). Darbdienās —
no Rīgas: 5.30, 14.30, no Tīču mājām:
6.30, 16.00. Svētdienās un svinamās
dienās — no Rīgas: 8.00, 15.00, no Tīču
mājām: 9.30, 17.30. II. Starp Rīgu un
Ķekavu. Darbdienās, izņemot sestdie-
nas — no Rīgas: 11.00, no Ķekavas: 11.45,
Sestdienās — no Rīgas: 11.00, 18.30, no
Ķekavas: 11.45, 20.00. Svētdienās un svi-
namās dienās — no Rīgas: 11.00, 19.00,
no Ķekavas: 11.45, 20.00. III. Starp
Rīgu un Līvesmuižu. Otrdienās un piekt-
dienās — no Rīgas: 5.30, 14.30, no Līves-
muižas: 6.30, 16.00.

Rīga-Smiltene, 133 km. Uzņēmējs
J. Birnis un E. Krečmānis. Piestātnes:
Rīgā, Tērbatas un _Lāčplēša ielas stūrī;
Smiltenē, Gustava Ādolfa laukumā Ns 4.
Tālr. Rīga 93148 un 26356, Smiltene
143. Darbdienās — no Rīgas: 17.00,

no Smiltenes: 5.00. Svētdienās un svina-
mās dienās — no Rīgas: 19.00,no Smiltenes
7.00.

Riga-Rauna, 107 km. Uzņēmējs E.Kreč-
mānis. Piestātne Rīgā, Tērbatas un Lāč-
plēša ielas stūrī. Tālr. Rīga 93148 un 26356,
Rauna45. No Rīgas: Pirmdienās,trešdienās,
piektdienāsunsestdienās: 17.00,noRaunas:
pirmdienās, otrdienās, ceturtdienās un
sestdienās: 5.30.

Rīga - Cēsis - Valmiera, 119 km. Uz-
ņēmējs K/S. „Satiksm'e". Piestātnes:
Rīgā, Blaumaņa ielā Ne 5; Cēsīs, Konventa
laukumā; Valmierā, Rīgas ielā Ne 23.
Tālr. Rīga 27336, Cēsīs 184, Valmiera 284.
Ikdienas — no Rīgas: 7.00, 12.00, 15.00,
no Valmieras: 7.45, 11.30, 16.00. Līdz
30. jūnijam papildām vēl starp Rīgu' un
Valmieru — Ikdienas — no Rīgas: 22.00,
no Valmieras: 4.00.

Rīga-Limbaži, 87 km. Pasta autobuss.
Piestātne: Rīga, pie galvenā pasta. Ikdie-
nas, izņemot nedēļas svētdienas — no
Rīgas: 9.00, no Limbažiem: 13,30.

Rīga-Ērgļi, 106 km. Pasta autobuss.
Piestātne: Rīga, pie galvenā pasta. Ikdie-
nas, izņemot nedēļas svētdienas — no
Rīgas:.8,00, no Ērgļiem: 14.00.

Rīga-Skaistkalne, 82 km. Pasta auto-
buss. Piestātne: Rīga, pie galvenā pasta.
Ikdienas — no Rīgas: 18,00, no Skaist-
kalnes: 3,00.

Rīga-Vidriži-Skulte, 79 km. Uzņēmējs
k/s „Satiksme". Piestātne: Rīgā, Blau-
maņa ielā No 5. Tālr. Rīga 27336. Ikdienas
— no Rīgas: 16.00, no Skultes: 5.00.

Rīga-Ulbroka-Šeluchina-Tīnuži, 27 km.
Uzņēmējs Brāļi Krāms. Piestātne Rīgā,
pie galvenā pasta. Tālr. Rīga 28463.
Darbdienās — no Rīgas:6.45*, 7.00**, 8.30,
10.30. 12.00, 13.30, 15.35, US17.00, 18.15,
US20.00, 21.00; no Šeluchina muižas uz
Rīgu: 7.25*,- 7.45**, 9.15, 11.15, 12.45,
14.15, 16.15, 19.00, 21.45; no Ulbrokas
uz Rīgu: 7.40*, 8.00**, 9.30, 11.30, 13.00,
14.30, 16.30, S17.30, 19.15, S20.30, 22.00. -

*) Apgrozībā no 1. septembra.
**) Apgrozībā līdz 31. augustam.
U) Tikai līdz Ulbrokai.
S) Tikai sestdienās un priekšsvētku

dienās.
Svētdienās — no Rīgas: 7.00, U8.00*,

U8.30*, 9.00, U9.30*, U 10.00*, U 10.30*,
11.00, U11.30*, U12.00*, U12.30*, 13.00,
U14.00*, 15.00, U16.00*, U16.30*, 17.00,
17.30**, U18.00*, U18.30*. 18.30,U19.00**
U19.30*, U20.00, U20.30*, U21.00*, 21.30,
U22 00** 23.00*. No Šeluchina muižas
uz Rīgu: 7.45, 9.45, 11.45, 13.45, 15.45,
17.45, 19.15, 22.15. 23.45. No Ulbrokas
uz Rīgu: 8.00, 8.30*, 9.00*, 10.00, 10.30*,
11.00*, 1130*, 12.00, 12.30*, 13.00*,
13.30*, 14.00, 14.30*, 16.00, 17.00*. 17.30*,
18.00, 18.00**, 18.30*, 19.00*, 19.30,
19.30**, 20.00*, 20.30, 21.00*, 21.30*,
22.30, 22.30**, 24.00*.

U) Apgrozībā tikai līdz Ulbrokai.

*) Apgrozībā līdz 30. septembrim, iz-
ņemot lietainā laikā.

**) Papildu vāģi pēc vajadzības.

No 15. jūnija starp Rīgu un Dobelnie-
I kiem: no Rīgas: pirmdienās: 5.00, treš-

dienās: 5.00, 16.00, sestdienās un priekš-
svētku dienās: 16.00, svētdienās, svinamās
un svētku dienās: 7.30, 20.00, no Dobel-
niekiem uz Rīgu: pirmdienās: 7.00, treš-
dienās: 7.00, 17.15, sestdienās un priekš-
svētku dienās: 17.15, svētdienās, svinamās
un svētku dienās: 8.45/ 21.15.

Rīga-Allaži, 60 km. Uzņēmējs K. Rozen-
bergs. Piestātne Rīgā, Dzirnavu ielā
Ne 81/83. Tālr. Allaži 20. Darbdienās —
no Rīgas: 17.00, bet sestdienās no Rīgas:
17.30, darbdienās no Allažu muižas: 4.00.

Rīga-Carnikava-Lilastes krogus, 36 km.
Uzņēmējs J. Rozenbergs. Piestātnes: Rīgā,
Brīvības ielā Ne 96, svētdienās pie Jaunās
Ģertrūdes baznīcas. Tālr. Rīga 92918,
Carnikava 12. I. Starp Rīgu un Carnikavu,
no Rīgas: svētdienās un svinamās dienās:
4.30, 9.00, 18.30, 21.30, pirmdienās: 5.30,
16.00, sestdienās: 14.00, 16.00, pārējās
darbdienās: 16.00, no Carnikavas: svēt-
dienās un svinamās dienās: 8.00, 17.00,
20.00, sestdienās:-7.30, 15.00, 18.00, pārē-
jās darbdienās: 7.30. II. Starp Rīgu un
Lilastes krogu. No Rīgas: svētdienās un
svinamās dienās: 9.00, pirmdienās: 5.30,
16.00, pārējās darbdienās: 16.00. No Lila-
stes krogus: svētdienās un svinamās dienās:
16.30, sestdienās: 7.00, 17.30, pārējās darb-
dienās: 7.00.

Rīga-Sēja-Pabaži, 63 km. Uzņēmējs:
Sējas patērētāju biedrība. Piestātnes:
Rīga, Lāčplēša un Tērbatas ielas stūri;
Pabažos, pie pagasta nama. Tālr. Sēja 16.
Darbdienās — no Rīgas: 17.00, no Paba-
žiem: 5.00.

Rīga-Vecpiebalga-Vējava, 149 km. Uzņē-
mējs P. Avēns. Piestātnes: Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 72; Vecpiebalgā, Vecpiebalgas
muižā; Vējava — Vējavas muižā. Tālr.
Rīga 26722, Vecpiebalga 15 un 24, Grei-
veri 30 un 8. I. Starp Rīgu un Vecpiebalgu.
Darbdienās — no Rīgas: 17.00, no Vec-
piebalgas: 4.00. II. Starp Rīgu un Vēiavu.
Pirmdienās, trešdienās, piektdienās, Izņe-
mot svētku un svinamās dienas — no Rīgas:
17.00,. otrdienās, ceturtdienās, sestdienās,
izņemot svētku un svinamās dienas — no
Vējavas: 2.30.

Rīga-Ērberģe-Nereta, 128km. Uzņēmējs
V. Mīlgrāvis. Piestātnes: Rīgā, Daugav-
malas un Peldu ielas stūrī; Ērberģē pie
pils; Neretā pie baznīcas krogus. Darb-
dienās — no Rīgas: 17.00,no Neretas: 2.00.
Svētdienās un svinamās dienās, izņemot
svētku dienas —? no Rīgas: 16.00, no
Neretas: 4.00.

Rīga-Liepupe-Salacgrīva, 112km. Uzņē-
mējs H. Ķrastiņš. Piestātnes: Rīgā, Tērba-
tas un Martas ielas stūrī; Salacgrīvā pie
Latviešu biedrības. Tālr. Rīga 32755,
Neibāde-Pēterupe 1. I. Starp Rīgu un
Neibādi. No Rīgas — ikdienas, izņemot
sestdienas, svētdienas un svinamās dienas
— 17.00, sestdienās: 15.00, svētdienās un
svinamās dienās: 8.00, 20.30. No Neibādes
— ikdienas, izņemot svētdienas un svina-
mās dienas: 6.30, svētdienās un svinamās
dienās: 5.00, 18.00. II. Starp Rīgu un
Skulti. Darbdienās — no Rīgas: 17.00,
no Skultes: 5.15. III. Starp Rīgu un
Salacgrīvu, no Rīgas — ikdienas, izņemot
trešdienas, svētdienas un svinamās dienas:
17.00, no Salacgrīvas — ikdienas, izņemot
ceturtdienas, svētdienas un svinamās die-
nas: 2.45.

Rīga-Baloži-Baltezers, 18 km. Uzņēmējs
K. Grūbe. Piestātnes: Rīgā, Merķeļa ielas
un Brīvības bulv. stūrī; Baltezerā, pie
Ādažu baznīcas. Tālr. Rīga 27767. Ik-
dienas — no Rīgas: 6.20, 8.30, 10.30,
12.30, 14.30, 16.30, 18.30, 20.30, no Balt-
ezera: 7.20, 9.30, 11.30, 13.30, 15.30,
17.30, 19.30, 21.30. Sestdienās, svēt-
dienās, priekšsvētku un svētku dienās —
no Rīgas: 23.30, 0.30, 1.30, 2.30, 3.30,
4.30, 5.30, no Baložiem uz Rīgu: 24.00,
1.00, 2.00, 3.00, 4.00, 5.00.

Rīga-Kaive, 110 km. Uzņēmējs Ed.
Plorinš. Piestātne Rīgā, Tērbatas ielā
No 36. Tālr. Rīga 26208, Mālpils 56. Darb-
dienās — no Rīgas: 17.00, no Kaives
muižas: 3.30.

Riga-Ape, 176 km. Uzņēmējs J. Bren-
neris. Piestātnes: Rīgā, Tērbatas ielā
Ns 36; Apē, Stacijas ielā Ns 7. Tālr.
Rīga 33175. Ikdieaas, izņemot nedēļas
svētdienas — no Rīgas: 17.00, no Apes:
2.30.

Rīga-Sigulda, 53 km. Uzņēmējs P. Iz-
mailovičs. Piestātnes: Rīgā, Merķeļa
ielas un Brīvības bulv. stūrī; Siguldā pie
stacijas. Tālr. Rīga 41472. Ikdienas —
no Rīgas: 7.00, 9.00, 11.00, 12.45, 15.15,
16.30, 18.45, 21.30, no Siguldas: 7.00,
9.00, 11.00, 12.45, 14.45, 17.00, 38.30,
21.15.

Jelgava-Meitene, 28 km. Uzņēmējs
V. Švānbergs. Piestātnes: Jelgavā, Poruka
ielā; Meitenē pie stacijas. Tālr. Jelgava
117. Ikdienas — no Jelgavas: 8.00.
12.00, 16.00, 19.00, no Meitenes: 7.00,
9.00, 13.00, 17.30. Papildu braucieni svēt-
dienās no Meitenes: 20.30. pirmdienās no
Jelgavas: 6.00.

Jelgava - Dobele, 30 km. Uzņēmējs
N. Artemjevs. Piestātnes: Jelgavā. Poruka
un Akadēmijas ielas stūri; Dobelē Tirgus
laukumā. Tālr. Jelgava 20 un 674. Ik-
dienas — no Jelgavas: 11.30, 19.30, no
Dobeles: 7.00, 15.00.

Jelgava - Mežmuiža, 40 km. Uzņēmēis
N. Artemjevs. Piestātnes: Jelgavā ', Aka-
dēmijas ielā Ns 37; Mežmuiža, pie Lejas
krogus. Tālr. Jelgava 20. Līdz š. g.
1. jūlijam. I. Starp Jelgavu un Mežmuižu.
Ikdienas — no Jelgavas: 17.30, no Mež-
muižas: 6.30. II. Starp Jelgavu un Krie-
diņkrogu. Ikdienas — no Jelgavas: 11.45,
no Kriediņkrogus: 15.30. No š. g. 1. jūlija.
Ikdienas — no Jelgavas:17.30, no Mež-
muižas: 6.30.

Jelgava-Emburga-Bauska, 47 km. Uz-
ņēmējs R. Perirnanis. Piestātnes: Jelgavā,
Poruka ielā; Bauskā, Sudmalu ielā, pretīm
Kurzemes viesnīcai. Tālr. Rīga 30138.
Ikdienas — no Jelgavas: 9.30, 18.00, no
Bauskas: 6.00, 13.00.

Jelgava-Jaunsvirlauka-Bauska, 49 km.
Uzņēmējs R. Perirnanis. Piestātnes: Jel-
gavā, Poruka ielā; Bauskā, Sudmalu ielā,
pretīm Kurzemes viesnīcai. Tālr. Rīga
30138. Ikdienas — no Jelgavas: 12.00,
19.30, no Bauskas: 6.30, 16.00.

Jelgava - Vilce, 29 km. Uzņēmējs
L. Rūtenis. Piestātnes: Jelgavā, Poruka
ielā Ne 5; Vilcē pie Vilces krogus. Tālr.
Jelgava 323. Ikdienas — no Jelgavas:
17.00, no Vilces: 7.00.

Liepāja-Alšvanga, 81 km. Uzņēmējs
M. Šķelte. Piestātne: Liepājā Aleksandra
ielas galā pie Norda viesnīcas. Tālr.
Liepāja 107. Ikdienas — no Liepājas:
17.00, no Alšvangas: 4.30.

Liepāja-Bernāti-Nīcas muiža, 24 km.
Uzņēmējs M. Šķelte. Piestātne, Liepājā
Rožu laukumā. Tālr. Liepāja 107. I. Starp
Liepāju un Nīcas muižu. Darbdienās —
no Liepājas: 7.00, 16.00, no Nīcas muižas:
8.00, 17.00. Svētdienās un svētku dienās
— no Liepājas: 8.00, 16.00, no Nīcas
muižas: 9.00, 17.00. II. Starp Liepāju un
Bernātiem. Svētdienās un svētku dienās
— no Liepājas: 8.00, 10.00, 12.00, 14.00,
16.00, 18.00, 20.00, no Bernātiem: 8.30,
10.30, 12.30, 14.30, 16.30, 18.30, 20.30.
III. Starp Liepāju un Bernātiem, no
15. jūnija līdz 15. augustam. Darbdienās
— no Liepājas: 12.00, no Bernātiem: 13.00.

Liepāja-Ventspils, 132 km. Uzņēmējs
A. Joelsons. Piestātnes: Liepājā, Rožu
laukumā; Ventspilī, Kuldīgas ielā. Tālr.
Liepāja 1478. Pirmdienās, trešdienās,
piektdienās un sestdienās — no Liepājas
5.30, no Ventspils: 16.00.

Valmieras stac.-Mazsalaca, 46 km. Uz-
ņēmējs R. Ziediņš. Piestātne: Mazsalacē
pie Komercviesnīcas. Tālr. Valmiera 66.
Ikdienas — no Valmieras stac: 11.00,
18.45, no Mazsalacas: 6.00, 16.00.

Valmieras stac.-Rūjiena, 45 km. Uz-
ņēmējs R. Ziediņš. Piestātne Rūjienā, pie
Komercviesnīcas. Tālr. Valmiera 66, Rū-
jiena 53. Ikdienas — no Valmieras stac:
11.00, 18.45, no Rūjienas: 6.00, 16.00.

Valmiera-Aloja-Staicele, 61 km. Uzņē-
mējs K/S.,,Satiksme". Piestātne: Staicelē
pie pasta kantora. Tālr. Valmiera 284,
Staicele 3. Darbdienās — no Valmieras
stac: 18.45, no Staiceles: 4.30.

Stendes stac.-Sabile-Briņķu muiža-Ka-
bile, 30 km. Uzņēmējs J. Biezais, M. Bēr-
ziņš un K. Āboltiņš. Tālr. Sabile 20.
Starp Stendes stac un Sabili. Ikdienas —
no Stendes stac: 7.48, 21.00, no Sabiles:
6.00, 19.00. Bez tam vēl — trešdienās un
ceturtdienās — no Stendes stac: 4.40,
no Sabiles: 23.00. Posmā Sabile-Kabile
satiksme pagaidām pārtraukta.

Inčukalna stac.-Ragankrogus, 11 km.
Uzņēmējs K/S ,,Satiksme ". Tālr. Rīga
27336, Ragana 68. Ikdienas — no Inču-
kalna stac': 9.00, 16.45, 20.30, no Ragan-
krogus: 6.50, 15.25, 19.30.

Kuldīga - Stende, 47 km. Uzņēmējs
R. Grigaitis. Piestātne Kuldīgā, Baznīcas
ielā Ne 13. Tālr. uzņēmēja personīgais —
Kuldīga 3, piestātnē' 111. Ikdienas — no
Kuldīgas: 11.00, 22.15, no Stendes stac
4.45, 20.55.

Kuldīga-Skrunda, 38 km. Uzņēmējs
V. Bergholds. Piestātne: Kuldīgā, Baz-

nīcas iela JN2 13. jāir. Kuldīga 124. Ik-
dienas — no Kuldīgas: 17.20, no Skrundas
stac: 19.50.

Kuldīga-Ventspils, 60 km. Uzņēmējs
K. Kārklītis. Piestātnes: Kuldīgā] Baz-
nīcas ielā Ns 13, Ventspilī, Kuldīgas un
Kārļa ielas stūrī. Tālr. Kuldīga 73 un 111.
Ikdienas — no Kuldīgas: 7.00, no Vents-
pils: 16.30.

Aizpute-Skrunda, 30 km. Uzņēmējs
A. Lacis, Piestātne Aizputē. Pasta ielā
N2 6. Tālr. Aizpute 51, Skrunda 58. Ik-
dienas — no Aizputes: 16.30, no Skrundas
stac: 19.50.

Lubāna-Dzelzavas stacija, 23 km. Uz-
ņēmējs R. Šmits. Tālr. Lubāna 3. Ik-
dienas — no Lubānas muižas: 18.45, no
Dzelzavas stac: 20.35.

Daugavpils-Dagda, 84 km. Uzņēmējs
L. Pauls. Piestātnes: Daugavpilī, Rīgas
ielā Ne 63; Dagdā Tirgus laukumā. Tālr.
Jelgava 474. I. Starp Daugavpili un
Dagdu. Ikdienas — no Daugavpils: 17.00,
no Dagdas 4.30. II. Starp Daugavpili un
Višķiem. Ikdienas — no Daugavpils:
13.00. no Višķiem: 14.30.

Daugavpils-Poguļanka, 7 km. Uzņēmējs
L. Pauls. Piestātnes: Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā Ne 45, Poguļankā, tirgus laukumā.
Talr. Jelgava 474. Ikdienas — no Dau-
gavpils: 7.25, 8.10, 9.00, 10.00, 11.20,
14.15, 15.10, 16.00, 18.15, 19.15, 20.15;

no Pogulankas: 7.45, 8.35, 9.30, 10.30,
11.50, 14.40, 15.35, 16.30, 18.40, 19.40,
20.40. Bez tam vēl ikdienas, izņemot
sestdienas un svētdienas — no Daugavpils:
6.40, no Pogulankas: 7.00.

Daugavpils-Stropi, 9 km. Uzņēmējs
L.Pauls. Piestātnes: Daugavpili,Valdemāra
ielā Ne 17; Stropos, Viesnīcas laukumā.
Tālr. Jelgava 474. Ikdienas — no Daugav-
pils: 7.50, 8.45, 9.10, 10.40, 12.40, 14.00,
15.20, 16.40, 19.20, 20.40; no Stropiem:
8.30, 9.25, 9.50, 11.20, 13.20, 14.40, 16.00,
17.20, 20.00, 21.20. Bez tam vēl ikdienas,
izņemot sestdienas un svētdienas — no
Daugavpils: 6.30, no Stropiem: 7.10. '

Daugavpils-Jēkabpils, 103 km. Uzņē-
mējs j. Vanags. Piestātnes: Daugavpilī,
Krāslavas ielā Ne 75; Jēkabpilī, Krasta
ielā Ne 29. Tālr. Jēkabpils 49. I. Starp
Jēkabpili un Rubeņiem. Ikdienas — no
Jēkabpils: 17.00, no Rubeņiem: 5.00.
II. Starp Daugavpili un Rubeņiem: pirm-
dienās, trešdienās un piektdienās — no
Daugavpils: 17.00, no Rubeņiem: 6.50.

Daugavpils-Vilkamiests, 20 km. Uzņē-
mējs Fr. Lasenbergs. Piestātnes: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā, pretīm tirgus lau-
kumam, Vilkamiestā, pie muitas punkta.
Tālr. Daugavpils 437. Darbdienās — no
Daugavpils: 7.20, 16.30, no Vilkamiestā:
8.20, 18.00. Svētdienās un svinamās dienās
— no Daugavpils: 8.15, 16.30, no Vilka-
miestā: 9.30. 18.00.

Daugavpils pilsēta - Cietoksnis, 2 km.
Uzņēmējs Fr. Lasenbergs. Piestātne:
Daugavpilī, 3. janvāra un Saules ielas
stūrī. Tālr. Daugavpils 437. Darbdienās
— no Daugavpils: 7.30, 8.50, 10.00, 11.00,
12.00, 13.00, 14.00, 15.15, 16.00, 17.00,
18.00, 19.00, 20.00, 21.00, 22.00, no
cietokšņa: 8.20, 9.35, 10.35, 11.35, 12.35,
13.35, 14,35, 15.35, 16.35, 17.35, 18.35,
19.35, 20.35, 21.35, 22.20. Svētdienās un
svinamās dienās — no Daugavpils: sākot
ar 9.00 līdz 22.00, taī pašā laikā; — no
cietošņa: sākot ar 9.35 līdz 22.20 taī
paša laikā.

Daugavpils-Aknīste, 65 km. Uzņēmējs
G. Osins. Piestātnes: Daugavpilī, Cietok-
šņa ielā Ne 44; Aknistē, Daugavpils ielā
Ne 11. Tālr. Daugavpils 715 un 683,
Akniste 9. Ikdienas — no Daugavpils:
17.00, no Aknistes: 5.00.

Rēzekne-Kaunata-Dagda, 65 km. Uzņē-
mējs B. Zlotins. Piestātnes: Rēzeknē,
Latgales prosp. Ne 7; Kaunatā pie Šatca
veikala, Bukmuižā pie pasta. Tālr.
Rēzekne 189, Kaunata 7. Starp Rēzekni
un Bukmuižu. Ikdienas — no Rēzeknes:
16.30. no Bukmuižas: 6.30.

Jēkabpils-Nereta, 56 km. Uzņēmējs
V. Līcītis. Tālr. Jēkabpils 121, Viesīte 56.
I. Starp Jēkabpili un Viesīti. Trešdienās —
no Jēkabpils: 16.50, ceturtdienās no Viesī-
tes: 12.00. II. Starp Jēkabpili un Neretu.
No Jēkabpils — ikdienas, izņemot treš-
dienas un svētdienas: 16.50, no Neretas —
ikdienas, izņemot trešdienas, ceturtdienas
un svētdienas: 5.50, trešdienās: 12.30.

Balvu - pilsēta Balvu stacija, 7 km. Uz-
ņēmējs K. Sirmais. Piestātne Balvos,
Rīgas ielā Ne 12.Tālr. Balvi 16. Ikdienas —
no Balvu pils.: 1.25, 7.56, 18.48, 23.30,
no Balvu stac: 0.35. 2.30. 9.00. 19.53.



Limbaži-Neibāde, 40 km. Uzņēmējs
K. Kalniņš. Piestātnes: Limbažos,
Tirgus laukumā, Neibādē, pie Bīriņkrogus.
Tālr. Skulte 12. Darbdienās — no Lim-
bažiem: 4.30, no Neibādes: 18.40.

Kandavas pilsēta-Kandavas stacija 3 7 km.
Uzņēmējs K. Kārkliņš. Piestātne: Kandavā
Tirgus laukumā. Tālr. Kandava 23.
Ikdienas — no Kandavas: 1.40,7.25, 18.05,
no stacijas: 4.05, 9.55, 20.20.

Kokneses stacija-jumurdas muiža, 44 km.
Uzņēmējs J. Ozols. Darbdienās— I. Starp
Kokneses staciju un Iršiem, no Kokneses
stacijas: 17.05, no Iršiem: 18.30. II. Starp
Kokneses staciju un Jumurdas muižu:
no Kokneses stacijas: 21.20, no Jumurdas
muižas: 3.15.

Preiļi-Rušonu stacija, 20 km. Uzņēmējs
E. Kazainis. Piestātnes: Preiļos, Rušonu
un Daugavpils ielas stūrī; Rušonos, stacijas
laukumā. Tālr. Preiļi 5. Svētdienās, pirm-
dienās, otrdienās, trešdienās un ceturt-
dienās — no Preiļiem: 6.00, 18.00, no
Rušonu stac: 8.30, 19.15, piektdienās —
no Preiļiem: 6.00, no Rušonu stac: 8.30,
sestdienās — no Preiļiem: 18.00, no
Rušonu stac: 19.15.

Gulbenes pilsēta-Gulbenes stacija, 3 km.
Uzņēmējs Ed. Stūrmanis un A. Krūmiņš.
Piestātne Gulbenē, pie pasta kantora.
Tālr. Rīga 31301. Gulbene 24. Ikdienas —
no Gulbenes pils.: 1.00, 9.30, 18.20, 21.00,
no Gulbenes stac: 1.40, 10.10, 18.50, 21.30.

Dagda-Skaistas stacija, 30 km. Uzņēmējs
A. Gorenko. Piestātne Dagdā, Rīgas ielā 9.
Tālr. Dagdā 43. Ikdienas — izņemot sest-
dienas un svētdienas — no Dagdas: 11.00,
no Skaistas stac: 18.30.

Līgatnes stacija-Līgatnes papīrfabrika,
6 km. Uzņēmējs Rīgas papīrfabriku akciju
sabiedrība. Tālr. Līgatne 2, Ķempi 14.
No Līgatnes stacijas —: svētdienās: 21.20,
pirmdienās, trešdienās un ceturtdienās:
9.30, 21.20, sestdienās: 9.30, 17.15, 21.20.
No fabrikas — svētdienās: 19.30, pirm-
dienās, trešdienās un ceturtdienās: 6.30,
19.30, sestdienās: 6.30, 15.30, 19.30.

Cēsis-Araiži-Rauna-Smiltene-Ape, 117km.
Pasta autobuss. I. No Cēsīm uz Api.
Ikdienas, izņemot nedēļas svētdienas —
no Cēsīm: 9.15, no Araižiem: 10.05,
no Raunas: 11.08, no Smiltenes: 12.15.
II. No Apes uz Cēsīm — no Apes: 14.50,
no Smiltenes: 16.50, no Raunas: 18.00,
no Araižiem: 19.35.

Limbaži-Inčukalna stacija, 53 km. Uzņē-

mējs k/s ,,Satiksme". Piestātne Limbažos,
Tirgus laukumā, tālr. Rīga 27336. Ikdienas
—- no Limbažiem: 5.00 un jāpienāk Inču-
kalna stacijā nē vēlāk kā 7.15, no Inču-
kalna stac: 16.45. Bez tam vēl svētdienās
— no Limbažiem: 13.30 un jāpienāk
Inčukalna stac. ne vēlāk kā 15.45, no
Inčukalna stac: 9.10.

Krustpils stacija-Daugavas pārceltuve,
3 km. Uzņēmējs J. Vanags. Tālr. Jēkab-
pils 49. Ikdienas — no Krustpils stacijas:
8.41, 10.23, 14.58, 16.15, 17.41, 22.03,
no Daugavas pārceltuves: 8.15, 10.00,
14.35, 15.42, 17.18, 21.40.

Aglona-Rušonu stacija, 11 km. Uzņē-
mējs L. Mažurs. Piestātne Aglonā, Baznī-
cas laukumā.' Tālr. Aglonas pasts Ne 6.
Svētdienās, otrdienās, ceturtdienās un
sestdienās — no Aglonas: 6.30, 18.30,
no Rušonu stacijas: 8.38, 19.15.

Viesīte - Aknīste, 30 km. Uzņēmējs
V. Līcītis. Piestātnes: Viesītē, pie Mūrnieka
veikala, Kungu ielā; Aknīstē tirgus lau-
kumā. Tālr. Jēkabpils 121, Viesīte 24.
Izņemot svētku un svinamās dienas — no
Viesītes — pirmdienās: 19.00, no Aknīstes:
otrdienās: 14.00.

Umurga-Inčukalna stacija, 67 km. Uz-
ņēmējs P. Ķegums. Piestātne: Umurgā,
pie Lauksaimniecības biedrības nama.
Tālr. Rīga 91497, Straupe 8. Ikdienas —
no Umurgas: 4.15 un jāpienāk Inčukalna
stacijā ne vēlāk kā 7.12, no Inčukalna
stacijas: 16.45.

Cēsis - Limbaži, 50 km. Uzņēmējs
P. Ķegums. Piestātnes: Cēsīs, pie stacijas,
Limbažos, tirgus laukumā. Ikdienas —
no Limbažiem: 4.00 un jāpienāk Cēsu
dzelzc. stacijā ne vēlāk kā 6.05; no Cēsīm:
18.00.

Daugavpils-Borovka, 28 km. Uzņēmējs
G. Osins. Piestātnes: Daugavpilī, Cie-
tokšņa ielā Ne44, Borovkā,Tirgus laukumā.
Tālr. Daugavpils 715 un 683. Ikdienas —
no Daugavpils: 18.30, no Borovkas: 6.00.

Subate - Rubeņi, 17 km. Uzņēmējs
Q. Osins. Piestātnes: Subatē, Tirgus lau-
kumā, Rubenē, pie Fleišmaņa mājas.
Tālr. Daugavpils 715 un 683. Ikdienas —
no Subates: 4.45. no Rubeņiem: 19.15.

Talsi-Upesgrīva 36 km un Talsi-Kaltenes
krogus, 37 km. Uzņēmējs Ž. Lasenbergs.
Piestātnes: Talsos, Kalnu un Laidzes ielas
stūrī; Upesgrīvā pie tilta, pretīm Valtera
tirgotavai. Tālr. Vandzene 49 un 79.
I. Starp.Talsiem un Krepliņiem:. No Tal-
siem: otrdienās, piektdienās: 10.00, 15.10,
trešdienās, ceturtdienās: 10.00, svētdienās,
svinamās un otro svētku dienās:
9.00, 19.30. No Krepliņiem: otrdienās,
piektdienās: 5.30, 11.15, trešdienās, ceturt-
dienās: 5.30, svētdienās, svinamās un otro
svētku dienās: 7.30, 17.50. II. Starp
Krepliņiem-Kalteni un Upesgrīvu. No
Krepliņiem: otrdienās, piektdienās: 16.00,
svētdienās, svinamās un otro svētku dienās
9.40. No Upesgrīvas: otrdienās, trešdienās
un piektdienās: 3.00, svētdienās, svinamās
un otro svētku dienās: 15.30. III. Starp
Krepliņiem un Upesgrīvu. No Krepliņiem:
otrdienās, piektdienās: 1.00, no Upesgrīvas:
piektdienās 19.00.

Valmiera-Limbaži, 48 km. Uzņēmējs
P. Ķegums. Piestātnes: Valmierā, pie
Baltijas viesnīcas, Rīgas ielā Ne 28, Lim-
bažos, Tirgus laukumā. Tālr. Rīga 91497.
Darbdienās — no Valmieras: 18.15, no
Limbažiem: 5.30.

Preiļi-Līvāni, 41 km. Uzņēmējs P. Tilts.
Piestātnes: Līvānos pie stacijas, Preiļos
pie pagasta nama. Ikdienas, izņemot
otrdienas un sestdienas — no Preiļiem:
13.00, bet trešdienās: 15.15, no Līvāniem:
4.15.

Cēsis-Jaunrauna-Rauna, 24 km. Uzņē-
mējs Vilis Platacis. Piestātnes: Cēsis dz.-
stac Rauna pasta kantoris. Tālr. Cēsīs 55,
Rīgā 33383, Rauna 5. Pirmdienās, treš-
dienās un sestdienās no Cēsu dz. stac.
pulksten 18.15, no Raunas pasta kantora
4.40 tais pašās dienās.

Rīgā, 1932. g. 10. jūnijā.
Šoseju un zemes ceļu departamenta

direktors, inženieris J. Melnalksnis.
Saimniecības pārvaldes priekšnieks,

inženieris (paraksts).

Paziņojums.
Latvijas vicekonsulāta Havanā, Kubā,

jaunā adrese šāda:
Vice-Consulat de Lettonie,

Presidente Zayas (antes O'Reillv) 25,
Habana, Cuba.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Paziņojums
Valkā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas veselības

departaments paziņo, ka līdzšinējais valsts
darbinieku ārsts Dr Bārts, Valkā, atsva-
bināts no valsts darbinieku ārsta pienā-
kumiem, sākot ar š. g. 21. jūniju un viņa
vietā pieņemts Dr Georgs Sproģis.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Izlabojums.
1932. g. „Valdības Vēstneša" 77. nu-

murā, nekustamas mantas sarakstā, kuras
īpašniekiem jāpiedalās Sakas pagasta
meliorācijas sabiedrībā „Kultūra", 48. nu-
murā pēc kārtas 2. ailē iespiesto atvietot
ar Miķelis Stubis, 4. ailē iespiesto ar:
Aizgravas un 6. ailē iespiesto ar: 7392-11.

Rīgā, 1932. g. 13. jūnijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 7. jūnija lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1932. gada
7. janvāra 4. numurā iespiesto sludinājumu par
Ņikifora Kuzmas d. Bogdanova meklēšanu,
jo minētais Ņikifors Bogdanovs ir atrasts.

Daugavpilī, 1932. g. 11. jūnijā. Ns 1/450/32.
Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.

Sekretāra pal. K. Projums.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 71. p. un
841.—846. p., meklē Jāni Justina un Martas d.
Romanovu, dzim. 1913. g. 9. oktobrī Ka-
piņu pagastā, Latvijas pavalstnieks, krievs, pa-
reizticīgs, piederīgs un pastāvīgi dzīvo Kapiņu
pagastā. Beidzamā dzīves vieta bija Medzes
pagastā; apsūdzēts pēc sodu lik. 469. p., 64'. p.

Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņai piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1932. g. 10. jūnijā. Ns 10-1932. g.

Miertiesnesis J. Gertmans.
Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ns 713.

25215. Abarons, Marijs-Marta. 37296/32.
25216. Baigais Rūdolfs. 10913/24.
25217. Dinka Elvira-Emma. 22526/26.
25218. Jamonts Julianna. 9418/24.
25219. Klucis Jānis Kārļa d. 35774/31. ?
25220. Laurinaitis Frida. 9421/24.
25221. Legants, atr. Smirnovs, dzim. Lapiņš

Kristine. 37161/32.
25222. Stārķis Jānis. 37421/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Meklējamo personu saraksts Ne 577.
37849. Cīrulis Hermanis, dz. 31. XII 1910. g.

Stalbes pag. Paziņot dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. pēc r. Ns 7* no 30. V 32. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

37850. Dīriķis Jānis Augusta d., dz. 3. VIII
1902. g. Vecmuižas pag. Paz. dzīv. vietu Krim.
pol. pārv. pēc r. no 6. VI 32. Apv. pēc Sod. 1.
574. p.

37851. Geldriņš, dz. Voloms, Jūlija, dz. 7. V
1897. g. Rīgā, Latv. pav. Meklē: Krim. pol.
pārv. ar r. no 2. VI 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.
Apcietināt.

37852. Goremiks Jāzeps Tadeuša d., dz.
1871. g., pied. pie Nirzas pag. Paz. dzīv. vietu
Ludzas iec. izmekl. tiesnesim pēc r. Ns 1138 no
1. VI 32. Apv. pēc S. 1. 157. un 158. p.

37853. Grandsbergs Hermanis Mārtiņa d.,
dz. 12. III 1901. g. Misas pag., Latv. pav. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 1. iec. miert. pēc r. Ns 812 no
23. V 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

37854. Kālis Alfrēds-Atis Ata d., dz. 22. XII
1910.g., pied. pie Grenču pag. Meklē: Dobeles
iec. miert. ar r. Ns 219 no 27. V 32. Sodīts pēc
S. 1. 581. p. 1. d. un S. 1. 53. p. ar ieslodz. cietumā
uz 2 mēn. Apcietināt. (fzp. r. izpr. no Krim. pol.
pārv.).

37855. Kantons Elza, dz. 17. I 1912. g.
Rembates pag. paz. dzīv. vietu Rīgas VI iec,
miert. pēc r. Ns 941 no 30. V 32. Apv. pēc S. 1.
581. p. I. d.

37856. Kacmanis Cetnachs-Leiba, dz. 23. VI
1882. g. Rīgā. Meklē: Rīgas apgabalt. 3. civ. nod,
ar r. Ns 322309 no 1. VI 32. Maksātnespēj. parād-
nieks. Apcietināt un ievietot Rīgas centrāl-
cietumā. Rezoluc. izrakstu izpr. no Krim. pol.
pārv.

37857. Kronbergs Ādams Jāņa d., dz. 25. VI
1901. g. Vārnas pag. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. pēc r. Ne 895 no 23. V 32. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

37858. Kuduķis Viktors, dz. 1892. g. Kaunas
gub. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r.
Ns 126 no 21. V 32. Apv. pēc S. 1. 276. p. 1. d.

37859. Kutuzovs Fedots Jerofeja d., dz.
1912. g., pied. pie Ozolmuižas pag. Meklē: Rēzek-
nes 3. iec. miert. ar r. Ns 463 no 3. V 32. Apv.
pēc S. 1. 262 1. p. Apciet. un ieskait. mekl. rīcībā.

37860. Kurzemnieks Antons Pidriķa d., dz.
22. XI 1898. g. Jaunpiebalg. pag. Paz. dzīv.
vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r. JVe 50 no 6. V 32.
Apv. pēc S. 1. 6072. p.

37861. Krastiņš Tenis Miķeļa d., dz. 16. V
1873. g. Paciema pag. Paz.' dzīv. vietu Rīgas
4. iec. miert. pēc r. Ns 1009 no 26. V 32. Apv pēc
5. 1. 591. p. 1. d.

37862. Ledainis Kārlis-Aleksandrs Jēkaba d.
dz. 12. VIII 1907. g. Rīgā. Paz. dzīv. vietu
Bauskas apr. 2. iec. miert. pēc r. Ns 168 no 28 V 32
Apv. pēc S. 1. 581. p. 5. d.

37863. Liepiņš Kārlis Jāņa d., dz. 29. VIII
1896. g. Madonas apr. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. pēc r. no 6. VI 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.

37864. Leiškins Jānis Mārtiņa d., dz. 11. III
1908. g. Slates pag. Meklē: Rīgas V iec. miert.
ar r. Ns 718 no 9. V 32. Apv. pēc S. 1. 574 . p. 1. d.
Nogādāt mekl. kamerā.

37865. Leiškins Jānis Mārtiņa d., dz. 11. III
1908. g. Slates pag. Meklē: Rīgas V iec. miert.
ar r. Ns 719 no 9. V 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.
I. d. Nogādāt mek/. kamera.
, 37866. Lipskis Pēteris Antona d., dz. 1906. g,
bij. Kriev. pav. Meklē: Rīgas pils. I iec. izmekl.
tiesn. ar r. Ns 1101 no 31. V 32. Apv. pēc S. 1.
587. p. 2. d. Aizturēt un ieskaitīt mekl. rīcībā.

37867. Malads Gotfrīds, dz. 19. III 1909. g.
Blīdenē. Paz. dzīv. vietu Kandavas iec. miert
pēcr.Ns445 no 2. VI 32. Apv. pēc S. I. 581. p. l.d.

37868. Mucenieks Kārlis Jura d., dz. 1903. g.,
Latv. pav. Meklē: Jelgav. pils. iec. miert. ai
r. Ns 2545/31. no 4. VI 32. Sodīts pēc S. 1. 591. p.
l.d. 1. pkt. ar cietumu uz 1 mēn. Apciet. (Izp.
r. izpr. no Krim. pol. pārv.).

37869. Muižnieks Michajina Staņislava m..
dz. 2. IX 1882. g., pied. pie Skaistas * pag. Paz!
dzīv. vietu Dagdas iec. miert. pēc r. Ns 220 no
9. V 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

37870. Ostrovskis Jāzeps Jāzepa un Petronelas
dēls, dz. 19. XII 1912. g., pied. pie Istras pag.
Paz. dzīv. vietu Ludzas iec. izmekl. tiesn pēc r
Ns 1137 no 1. VI 32. Apv. pēc S. 1. 440. p.

37871. Pinkulis Jānis, dz. 2. IX 1884. g.
Bērzgales pag. Meklē: Krim. pol. pārv. ar r.
no 1. VI 32. Apv. pēc S. I. 581. p. Apcietināt.

37872. Rode Alfrēds-Jānis Andreja d., dz.
9. VII 1912. g. Rīgā. Meklē: Rīgas 9. iec. miert.
ar r. Ns 768 no 24. V 32. Apv. pēc S. 1. 51. p.,
581. p. 1. d. Apciet. un novest pie meklētāja uz
nopratināšanu.

37873. Rūbinšteins Arons Berka d., dz. 12. XI
1894. g. Piedrujā. Meklē: Rīgas 9. iec. miert. ar
r. Ns 1036 no 21. V 32. Apv. pēc S. I. 6072. p.
Apcietināt un novest uz nopratināšanu.

37874. Rists Kārlis, dz. 5. IV 1885. g., Latv.
pav. Meklē: Rīgas pils. I iec. izmekl. tiesn. ar
r. Ns 880 no 30. IV 32. Apv. pēc S. 1. 440. p.
Aizturēt un ieskaitīt mekl. rīcībā.

37875. Zeps (Zjps) Malvīne, dz. 12. VII 1907.g.
Kaunatas pag. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. pēc r. Ns 180 no 2. II 32. Apv. pēc S. 1
581. p. 1. d.

37876. Zīle, dz. Gertmanis, Marija, dz. 15. VII
1890. g., pied. pie Rīgas. Paz. dzīv. vietu Rīgas
3. iec. miert. pēc r. Ns 5743 no 3. V 32. Apv. pēc
S. 1. 574. p. 1. d.

37877. Zaļais Antons, dz. 19. III 1906. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 3. iec. miert. pēc r. Ns 192
no 13. V 32. Apv. pēc S. 1. 274. p.

37878. Skujs Šajā Šmeļeva d., dz. 24. \y
1882. g. Glazmankā. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr .
3. iec. miert. pēc r. Ns 566 no 30. V 32. Apv. pēc
S. 1. 591. p. 1. d. 3. pkt.

37879. Seklftis Voldemārs Anša d., dz. 20. XII
1913. g. Slokā. Meklē: Rīgas 9. iec. miert. ar
r. Ns768no 24. V 32. Apv. pēc S. 1. 51. p., 581. p.
1. d. Apciet. un novest uz nopratināšanu.

37880. Skujs Šajā Šmeļeva d., dz. 24. IV
1882. g. Glazmankā. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr .
3. iec. miert. pēc r. Ns 564 no 30. V 32. Apv pēc
S. 1. 591. p. l.d. 3. pkt.

37881. Zauskis Ēvalds Jāņa d., dz. 12. V
1912. g. Smiltenes pag. Paz. dzīv. vietu Krim.
pol. pārv. pēc r. no 31. V 32. Apv. pēc S. 1. 574 p"

37882. Zaz/tis Jānis, dz. 5. X 1905. g.Skujienā^
pied. turpat. Paz. dzīv. vietu Rīgas I iec. miert '
pēc r. Ns 43 no 9. V 32. Apv. pēc S. 1 51 n '
581. p. 1. d,

37883. Stašuls Jāzeps Jāņa d., dz. 1907. g.
Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Jelgav. pils. iec!
miert. pēc r. Ns891 no 13. V 32. Apv. pēc S \
51. p„ 6072. p _ i.d.

37884. Sprancis Nikolajs, dz. 4. VI 1893. g.
Rīgā. Paz. dzīv. vietu Rīgas X iec. miert. pēc r"
Ns 576 no 6. V 32. Apv. pēc S. 1. 607. p. 2. d!

37885. Skuijs Šajā Šmula d., dz. 1882. g.
Meklē: Cēsu apr. 2. iec. miert. ar r. No 241/k
no 28. V 32. Apv. pēc Sodu lik. 591. p. l.d.
Novest uz mekl. kameru nopratināšanai.

37886. Sprūde Jēkabs, dz. 27. XII 1865. g.,
Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec!
miert. pēc r. Ns653 no 4. IV 32. Apv. pēc Sodu lik
284. p. un 276. p.

37887. Seršņevs Miķelis Lucijāna d., dzim.
22. I 1905. g., pied. pie Dagdas pag. Paz. dzīv.
vietu Dagdas iec. miert. pēc r. Ns 157/29 no
3. V 32. Apv. pēc Sodu lik. 469. p, 1. d'.

37888. Tilaks Voldemārs, dzim. 17. II 1902.g.,
Linavas pag. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
pēc r. no 4. VI 32. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

37889. Tilts Arnolds, dzim. 31. X 1906. g.
Mazsalacā. Paz. dzīv. vietu Rīgas 14. iec. miert„
pēc r. Ns 978 no 28. V 32. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. 1. d.

37890. Tenteris, Alberts Benjamiņa d., dzim..
8. X 1907. g., pied. pie Jēru pag. Meklē: Cēsu.
apr. 1. iec. izmekl. tiesn. ar r. Ns 1156 no 31. V 32.
Apv. pēc Sodu lik. 142. p. l.d. Apcietināt.

37891. Tiltnieks Vilhelms - Voldemārs Mār-.
tina d., dzim. 15. I 1907. g., Seces pag. Latv. pav..
Paz. dzīv. vietu Rīgas 14. iec. miert. pēc r. Ns 715.
no 24. V 32. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. 1. d..

37892. Tomsons, Artūrs Kārļa d., dzim..
1908. g., Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas
14. iec. miert. pēc r. Ns 776 no 26. V 32. Apv. pēc
Sodu lik. 591. p. 1. d.

37893. Voitāns Ignats Ignata d., dzim.
1896. g., pied. pie Ciblas pag. Paz. dzīv. vietu
Ludzas iec. izmekl. tiesn. pēc r. Ns 1139 no
1. VI 32. Apv. pēc Sodu lik. 157. un 158. p.

37894. Vecvagars Jānis-(Žanis) Friča d., dzim..
1905. g. Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Jelgavas
pils. iec. miert. pēc r. Ns 946 no 10. V 32. Apv. pēc
Sodu lik. 581. p. 1. d.

37895. Vorchs Pauls-Edgars Georga d., dzim.
19. VIII 1905. g. Rīgā, Latv. pav. Meklē Rīgas
XI iec. miert. ar r. Ne 1562 no 19. V 32. Apv. pēc
Sodu lik. 574. p. 1. d. Nogādāt mekl. rīcībā.

37896. Vagers, Nikolajs 21 g. v., dzim. Pē-
terpilī. Paz. dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert..
pēc r. Ns 312 no 19. V 32. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. 4. d.

37897. Vēvers Voldemārs-Rikards Jāņa d-, dz„
10. VII 1912. g. Rūjienas pils., Latv. pav. Paz..
dzīv. vietu Rīgas XI iec. miert. pēc r. Ns 1071 no.
11. V 32. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.

Pārlabojumi:
„Vald. Vēstn." Ns 123/32. g. sarakstā Ns 575>

pkt. 37748 meklējamā Kozlovskis, dzim. Miķelis
Lonna apvainota pēc Sodu lik. 276. p. U d.
apcietināt un nogādāt mekl. rīcībā, drošības
līdzekļa izraudzīšanai.

„Vald Vēstn." Ns 123/32. g. sar. Ns. 575
pkt. 37742 meklējamais Gulbinskis Pauls tiek
meklēts no Rīgas pils. 1. iec. miertiesneša un nevis
no Rīgas pils. iec. miertiesneša.

„Vafd. Vēstn." Ne 123/32. g. sarakstā Ne 575
pkt. 37782 minētais Kārlis Trots dzimis 1899. g.
un nevis 1889. g.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls. '

Darbvedis Lakševics.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 14. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars . . ; . . 5,177—5,189
1 Anglijas mārciņa 18,80—19,20

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 100,90—101,93
100 Itālijas liru 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 98,00—103,00
100 Norvēģijas kronu . . . 94,00—99,00
100 Dānijas kronu 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu — —65,00
100 Čechoslovakij'as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku * 123,10—123,90
100 Somijas marku 8,70—9,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg ' .

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
60/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.
i, ?

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(fiesu
sluāimājumi.

? Sprieduma izraksts.
1932. g. 19. aprīlī, Rīgā,

Latvijas Suverēnās Tautas vārdā ,
Rīgas apgabalties. 1. kriminālnod.

atklātā tiesas sēdē nosprieda:
Latvijas pilsoni Minnu Reiņa m.
Katvars, dzim. Lakta, 46 g. vecu,
uz Sodu lik. 210. p. un 218. p.
pamata sodīt ar naudas sodu
Ls 50,— apmērā, bet viņas
maksātnespējas gadījumā p'ār-
vērst arestā uz divām nedēļām.

Spr. Ns 732/32. g. 6972z
Izraksts no sprieduma.

1932. g. 25. aprīlī, Rīgā,
Latvijas Suverēnas Tautas Vārda,
Rīgas apgabali. 3. kriminālnodaļa
atklātā tiesas sēdē nosprieda:
Latvijas pilsoni Kārli Kārļa d.
Zāli, 31 gadu vecu, uz Sodu lik.
209. p. pamata sodīt ar naudas
sodu Ls 50,— apmērā, pārvēršot
so sodu viņa maksāt nespējas
gadījumā, saskaņā ar Sodu lik.
59. p., ar divām nedēļām arestā.
Uz Sodu lik. 218. p. pamata šo
spriedumu izsludināt. Spr. 737

Lietas Ne 125/32. g. 6973z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 29. aug. Rīgā mir. Dārtas-
Emilijas Jāņa m. Eglīts, dzim.
Tramdachs .ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu," vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs icā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. maijā.
L. Ns 4110/32. g. 5688

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Emīlijas Zaķis, dzim.
Vanags un citu lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1932. g.
13. aprīlī publicēto, 1930. g.
29. decembrī Beļavas pag. mir.
Jāņa Sīmaņa d. Zaķa, 1930. g.
decembrī mutiski mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jāņa Sī-
maņa dēla Zaķa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 25. maijā.
L. Ns 1813/32. g. 5462

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451.p. pamata uz
Natālijas Nikolaja rn. Missa,
dzim. Cielava lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1932. g.
4. maijā publicēto 1928. g.
20. novembrī Doles pag. mir.
Marijas Anša m. Cielavas, dzim.
Freimanis mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušās Marijas Anša m. Cielavas,
dzim. Freimanis mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 25. maijā.
L. Ns 3864/32. g. 5464

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 6. martā Rīgā mi-
rušā Indriķa Jēkaba d. Stukuļa
ir atklāts ' mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 26. maijā.
L. Ns 4098/32. g. 5559

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 201L, 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. g. 17. aprīlī Mazsalacā miru-
šās Zelmas Antonijas Dāvā m.
Zariņ, dzim. Cielen, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 26. maijā.
L. Ne 4096/32. g. 5561 .

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 18. maijā publicēto,
1931. g. 6. oktobrī Mētrienas
pagastā mirušā Andreja Jēkaba d.
Bandera, 1931. g. 27. aprīlī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Andreja Jēkaba dēla Bandera
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 25. maijā.
L. Ns 3529/32. 5463

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
un Alberta Grabena lūgumu
viņa prasības lietā pret Richardu
Manteifeli summā Ls 60,— par
nomas līguma ieraksta dzēšanu
zemes grāmatās, uzaicina
Richardu Manteifeli, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
nomas līguma noraksts un no-
raksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēdē lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. Ns3049. 5557b

Rīgā, 1932. g. 27. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451.p. pamata
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1925. g.
25. augustā publicēto, 1924. g.
8. maijā Smiltenes pag. ,,Vec-
Santiņos" mirušās Annas Jē-
kaba ' m. Ess, dzim. Kārkliņ
1924. g. 13. martā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušās Annas Jē-
kaba meitas Ess, dzim.
Kārkliņ mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas mīnētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 25. maijā.
L. Ns 1895/32. g. 5461

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
25. maijā izklausījusi Pētera
Jāņa d. Razumeja lūgumu atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo Kārli
Jāņa d. Razumeju par mirušu —
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Kārli Jāņa d.
Razumeju, dzim. 1894. gada
10.-martā. L. Ns 1319. 5566b

. Rīgā, 1932. g. 26. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Pētera d. Palc-
maņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 18. maijā
publicēto, 1924. g. 4. maijā
Pļaviņās mirušās Ievas Jēkaba m.
Valenkovičs, dzim. Palcmanis,
1924. g. 24. martā pie Jelgavas
notāra K. Rūsa ar Ns 6/1020
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Ievas Jēkaba m. Valenko-
vičs, dzim. Palcmanis mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludina;, par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 25. maijā.
L. Ns 3995/32. g. 5460

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 24. aprīlī R'īgā mirušā
Hirša Meiera dēla Hiršmaņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 26. maijā.
L. Ns4138/32. g. 5558
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g.31. decembrī Rīgā mirušā
Mārtiņa Mārtiņa dēla Indriksona
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 26. maijā.
L. Ns 4099/32. g. 5560

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 16. novembrī Ādažu pag.
mir. Minnas Jēkaba m. Kahagen,
dzim. Dzenis, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesībsa kā mantniekiem, legātā-
rijiem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 26. maijā.
L. Ns4095/32. g. 5562

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 4. martā Valmierā mir,
Feodora Pētera dēla Repsona
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šomantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 26. maijā.
L. Ns 4085/32. 5563
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. gada 14. aprīlī Rembates
pagastā mirušā Kārļa Putniņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā/skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 26. maijā.
L. Ne 4064/32 5564
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 27. janvārī Maz-
salacā mir. Marijas Jura meitas
Priedīt, dzim. Puriņ, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 26. maijā.
L. Ne 4062/32. g. 5565
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 12. februārī Rīgā mir.
Kārla Fridricha d. Borcherta ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šomantojumu vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudēiušas.

Rīgā, 1932. g. 27. maijā.
L. Ne 4127/32. g. 5682

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
25. maijā izklausījusi Edgara
Zariņa mantas aizgādņa lūgumu
atzīt bezvēsts prombūtnē esošo
Edgaru Toma d. Zariņu par
mirušu — nolēma: atzīt par
mirušu bezvēsts promesošo Ed-
garu Toma d. Zariņu, dzim.
1900. g. 29. februārī.'

Rīgā, 1932. g. 26. maijā.
L. Ne 1275-11. g. 5567b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 10. februārī Rīgā mirušā
Kārļa-Alfonsa Matīsa d. Poļakova
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 27. maijā.
L. Ns 4057/32. g. 5696

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pec
1930. g. 3. novembrī Rīgā miru-
šās Līzes Ādama meitas Bērziņš
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. maijā.
L. Ns 4090/32. 5685

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 8. decembrī Rīgā
mirušā Friča Kārļa dēla Vizbliņa
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 27. maijā.
L. Ns 4058/32. g. 5683
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. gada 15. septembri Rīgā
mirušā Mārtiņa Mārtiņa dēla
Pildera ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 27. maijā.
5684 L. N° 4074/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011'., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 17. jūlijā Rīgā mirušā
Jāņa Voldemāra dēla Liepas
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. maijā.
L. Ns 4073/32. g. 5686

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
ar Rīgas apgabalt. 1932.g.l6.febr.
lēmumu par mirušu atzītā Jāņa
Vīluma d. Rāves, arī Grape ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā "šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. maijā.
5687 L. Ns 4094/32. g.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
10. 'maija lēmumu reģistrēti
„Cēsukraj-aizdevu kases" biedru
pilnā sapulcē 1932. g. 18. aprīli
pieņemtie statūtu grozījumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 13. sept. Pivmouth'ā,
Anglijā, mirušā Augusta Mār-'
tina dēla Nātriņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. maijā.
L. Ne 3819/32 5693

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 23. janvārī Maskavā mir.
Andreja Jāņa d. Osas arī Osis
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. maijā.
5907 L. Ns3655/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 15. februārī Rīgā mirušās
Kristīnes-Marijas Miķeļa meitas
Blūms, dzim. Gulbis ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. maijā.
L. Ns 3456/32. g. 5905

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. gada 7. septembrī mirušā
Eduarda Anža dēla Tinuša
(Tinne) ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. maijā.
L. Ns 3311/32. g. 5904

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1914. g. 22. jūnijā Rīgā mirušā
Rafaela Antona dēla Noreiko
ir atklāts mantoiums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu,vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. maijā.
5689 L. Ns 4086/32. g.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. gada 21. oktobrī Omuļu
pagastā mir. Edes Kārļa m. Va-
ress, dzim. Eltermans, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. maijā.
5690 L. Ns 4130/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 20. jūlijā Vese'lavas pag.
mirušā Jāņa Pētera dēla Ozola
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. maijā.
L. Ne 4097/32. g. 5691

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1917. gada 23. janvārī Rīgā
mirušā Aleksandra Lui Gauderera
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. maijā.
L. Ns 4115/32. g. 5694

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz'Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1916.g. 18. janvārī mirušā Ernesta
Pētera d. Buša ir atklāts mantoj.,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. maijā.
L. Ns 4049/32. g. 5695

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada I. martā Plāteres
pag. mirušā Miķeļa Kārļa dēla
Zvirbuļa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1932. g. 28. maijā.
L. Ne 4088,32. e. 5692

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 25. okt. mir. Aleksandra
Cimmermaņa ir atklāts mantoj.,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. maijā.
L. Ns 3881/32. g. 5910

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 7. decembrī Siguldas pag.
mir. Mārtiņa Kriša d. Cirīša ir
atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. maijā.
5908 L. Ns 4072/32. g.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 20.14.
un 2019. p. pamata paziņo, kāpēc
1932. g. 1. janvārī Rīgā mirušā
Oskara-Fridricha Mārtiņa dēla
Zariņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u.t.t.pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. maijā.
L. Ns 4129/32. g. 5906



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. gada 27. augustā Rīgā
mirušā Kārļa Pētera d. Lauka
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. maijā.
5909 L. Ns 4107/32. g.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1922. g.
25. maijā izklausīja Elzas' Pē-
tera m. Vitans (Vittand) hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: I) atzīt par samaksātu
2 obligācijas par 2000 un 800 rbļ;
apstiprinātas 1906. g. 30. sept.
un 1909. g. 10. nov." ar Ns 85.
un 2221 uz nekustamo mantu
Rīgas pils. VI hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ns 1371 par labu
pirmā — Stefanam Timoteja d.
Bootovičam, otrā — Christ-
jānim Mārtiņa d. Grundšteinam,
kas to cedējis blanko, pie kam
abas obligācijas pārgājušas uz
Hermani Kārļa d. Kampi, kā
blankocesionāru, kas viņas ce-
dējis atkal blanko.

Rīgā, 1932. g. 30. maijā.
5911b L. Ne 3115

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
4. oktobrī mirušā Jāņa Friča d.
Baltusa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 25. maijā.
L. Ns 814/32. 5478b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
19. decembrī mirušā Anša Jaun-
belzēja atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 27. maijā.
L. Ns 1839/32. 5578b

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
š. g. 12. maija lēmumu reģistrēti
Zemgales kreditbiediības biedru
pilnā sapulcē 1932. g. 5. martā
pieņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1932. g. 27. maijā.
5586z L. Ne 76/23.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 18./25. maijā lēmumu
ir atzinusi Latvijas Komerc-
banku, atrod. Rīgā, Šķūņu ielā 15,
par maksātnespējīgu parād-
nieci tirdzniecībā kamdēļ iestā-
dēm un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieces nekustamiem
īpašumiem, kā arī apķīlāt viņas
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem. '

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 30. maijā.
5962 L. Ne 2752.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. gada 18./25. maija lē-
mumu ir atzinusi Augustu Elleru,
dzīvojošu Mangaļu pag. Kalna-
gala ciemā par maksātnespējīgu
parādnieku ārpus tirdzniecības,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi: l)uzlikt
aiz liegumu uz parādnieka nekus-
tamiem īpašumiem, kā arī ap-
ķīlāt viņa kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu ro-
bežās, un 2) paziņot Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašum., kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,ValdībasVēstnesī ".

Rīgā, 1932. g. 30. maijā.
L. Ne 2755. 5963

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 18./25. maija lēmumu
ir atzinusi Šlomu Feivi Penti,
dzīv. Rīgā, Avotu ielā Ne6a,dz. 18,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa kus-
tamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 30. maijā.
5964 L. Ne 2709

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. gada 18./25. maija lē-
mumu ir atzinusi Mendeli Gut-
mani, dzīv. Rīgā, Merķeļa ielā
Ne7, dz. 7, par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kam-
dēļ iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu robežās, un 2) pazi-
ņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Pr i vātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem '

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 30. maijā.
5967 L. No 2753.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 18./25. maija lē-
mumu ir atzinusi Mendeli Dol-
giceru, dzīvojošu Rīgā, Gogoļa
ielā Ns 4/6, dz. 7, par mak-
sātnespējīgu parādnieku tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā ari apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja * tāda at-
rastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 30. maiiā.
L. Nsl298. 5968

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
25. maijā izklausīja mir. Kon-
stantīna Fridricha d. Lindikofa
atst. mantas aizgādņa hipotekāro
parādu dzēšanas dētu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 3000 rbļ., apstiprinātu 1914.g.
27. martā ar Ns 801 uz nekustamo
mantu Rīgas pilsētā II hipotēku
iec, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1107, par labu Otto Reiņa d.
Kaugertam, kas viņu cedējis
blanko. L. Ns 2293. ' 5977b

Rīgā, 1932. g. 30. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
25. maijā izklausīja Heinricha
Karlsberga hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
700 rbļ., apstiprinātu 1897. g.
17. jūnijā ar Ns904 uz nekustamo
mantu Rīgas pilsētā, I hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 534 par labu Johanam Rat-
felderam. L. Ns3251. 5979b

Rīgā, 1932. g. 30. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot zuper-
fosfatfabrikas Mīlgrāvī, pie Rīgas
akc. sab. pilnvarnieka zvēr. adv.
A. Kazaka lūgumu un savu
1932. g. 25. maija lēmumu,
paziņo, ka zuperfosfata fabrikas
Mīlgrāvī pie Rīgas akc. sab.
kafā apstākļu dēļ gājušas zudumā
Pirmās Krievu zuperfosfatfabrik.
Mīlgrāvī pie Rīgas akc. sab.
(tagad zuperfosfatfabrikas Mīl-
grāvī pie Rīgas) akciias ar
NsNs 2489—2508 (inci.) un
NsNs 0771—790 (inci.).

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām akcijām, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, viņas
šīs tiesības zaudēs un akcijas
atzīs par nederīgām un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu akciju
duplikātu resp. to vērtības sa-
ņemšanai. L. Ne 4117. 5978b

Rīgā, 1932. g. 30. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
25. maijā izklausīja Hermaņa
Elpera dzīvības apdrošināšanas
polises mortifikācijas lietu, no-
lēma: 1) atzīt par iznīcinātu
dzīvības apdrošināšanas polisi par
3000 rbļ. ar Ns 196104, izd. no
apdrošināšanas biedr. ,,Rossija".

Rīgā, 1932. g. 30. maijā.
L. Ns 2552. 5912b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1932.g. 25. maija lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Andrejs Ozoliņš
parādu pēc obligācijas par 700 r.,
apstiprinātas 1877. g. 16. aprīlī
ar Ne 130 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Vējavas muižas
,,Lejas-Skrandu" mājām,ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2501, izdotas
no Gusta Ozoliņa, par labu
Jānim Dzenim, ir samaksājis
Valsts zemes bankai, bet šī
augšā minētā obligāc. nevar tikt
izsniegta atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tānēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu ze'mes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 30. maiiā.
Ns 4055. 5980b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1932. gada
29. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1930. g. 31. decembrī Jaunpiebal-
gas pagastā mirušā Jāņa Pētera
dēla Cīruļa testamentu.* 6960z

Rīgā, 1932. g. 10. jūnijā.
Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1928. g. 10. septembrī
mirušās Annas Spira, dzim. Va-
nags, 1921. g. 8. jūlijā mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932.' g. 25. maijā.
L. Ns 395/32. 5477b

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
3091. p. pamata uzaicina 1) Ni-
kolaju - Borisu - Fiidiichu Virsi,
2) Vladimiru-Michailu-JūlijuVirs ,
3) Margarētu - Gerdu - Irmgardi
Virs, 4) Mariju Klementjevs, dzim.
Virsis un 5) Tamāru Sams, dzim.
Virsis, kuru dzīves vietas nezi-
nāmas — divu mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt norak-
stus no iesūdzības raksta un pie-
likumiem iz lietas par Ilzes Vir-
sis-Virzīts, dzim. Treikans, lū-
gumu sadalīt Taurkalnes mež-
niecības bij. mežsargu ,,Sveke "
mājas, ar zemes grām. Ns 4522
un uzdot savu dzīves vietu Jel-
gavas pilsētā. Ja minētā laikā
aicināmie neierastos, lietu no-
liks uz termiņu un izspriedīs bez
viņu klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā un skaitīs par izsnieg-
tiem. 5590z L. Ns 110332.

Jelgavā, 1932. g. 27. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 18./25. maija lēmumu
ir atzinusi Jēkabu Otto,dzīv.Rīgā,
Arsenāla ielā 7, dz. 1, par maksāt-
nespējīgu parādnieku, kamdēļ ie-
stādēm u.priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā ari apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā ari summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, 'kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 30. maijā.
L. Ns 393 5966

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1906. g.
1. oktobrī mirušā Friča Andreja
dēla Griķa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 28. maijā.
5718 L. Ns 1902/32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
24. jūlijā mirušā Friča Ādama
dēla Osiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju . mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskati* par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 28. maijā.
5720 L. Ns 1717/32.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu šā gada 26. maija
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Kārlis Friča d.
Liepiņš un Anna Liepiņš, pēc
pirmā vīra Juftgs, dzim'. Nīcs,
1932. g. 29. aprīlī noslēguši sav-
starpēju līgumu par šķirtu mantu
laulībā, tad pat reģ'istrētu pie
Jēkabpils notāra E. Jagda ar
reģ. Ns 1581, ar kuru viņi atceļ
Civīllik. 41. līdz 66. p. aprādītās
tiesības un to vietā ieved Civīllik.
27. un 28. p. paredzētās tiesības,
pēc kurām katram tiesība savu
atsevišķo mantu pārvaldīt un
brīvi lietot, kādēļ vīrs neatbild
par sievas parādiem un otrādi.

Jelgavā, 1932. g. 28. maijā.
5723x L. Ns 640/32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1921. g. 3.aug.
mirušā Vasilija Vorobjova at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". 6*

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 28. maijā.
L. Ns 1436/32. 572i '

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1932. g. 28. aprīļa nolē-
mumu Ābrams Kleins, dzīv.
Aucē, Tirgus laukumā Ns 3,
atzīts par maksātnespējīgu parād-
nieku tirdzniecībā un uzaicina
iestādes un amata personas:
1) ievest aizliegumu uz Ābrama
Kleina nekustamiem īpašumiem
un apķīlāt viņa kustamu mantu,
kas atrastos iestāžu un amata
personu darbības rajonā; 2) pa-
ziņot Jelgavas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksātne-
spējīgo parādnieku, kā arī par
summām, kuras pienākas pa-
rādniekam saņemt no iestādēm
un amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savā'm pa-
rādu prasībām pret maksātne-
spējīgo parādnieku, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas no viņām, kaut arī
maksājumu termiņi kā pirmām,
tā otrām prasībām vēl nebūtu
iestājušies; 2) par maksātnespē-
jīgā parādnieka mantību, kas
atrastos privātpersonu rīcībā uz
kādu atsevišķu noteikumu (uz-
glabāšanā, kā ķīla u. t. t.)
pamata, kā arī par privātper-

sonu mantību, kas atrastos pie
parādnieka uz tādu pat notei-
kumu pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1932. g. 28. maijā.
5724x Ns 24653/LNs 1124/32

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1932. g. 12. maija nolē-
mumu Cēres patērētāju biedrības
kooperatīvs ,,Abava" Cēres pag.
Jaunā krogu atzīts par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdzniecībā
un uzaicina iestādes un amata
personas: 1) ievest aizliegumu uz
Cēres patērētāju biedrības koope-
ratīva ,,Abava" nekustamiem
īpašumiem un apķīlāt viņa kus-
tamu mantu, kasatrastos ie-
stāžu un amata personu darbības
rajonā; 2) paziņot Jelgavas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī par summām, kuras pie-
nākas parādniekam saņemt no
iestādēm un amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām pa-
rādu prasībām pret maksātnespē-
jīgo parādnieku, kā arī par sum-
mām, kādas parādniekam pie-
nākas no viņām, kaut arī maksā-
jumu termiņi kā pirmām tā otrām
prasībām vēl nebūtu iestājušies;
2) par maksātnespējīgā parādnie-
ka mantību, kas atrastos pri-
vātpersonu rīcībā uz kādu at-
sevišķu noteikumu (uzglabāšanā,
kā ķīlu u. t. t.) pamata, kā
arī par privātpersonu mantību,
kas atrastos pie parādnieka uz
tādu pat. noteikumu pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesi".

Jelgavā, 1932. g. 28. maijā.
2725x Ns 24642/L Ns 1133/32

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
š. g. 12. maija lēmumu reģistrēti
Dzirciema-Rideļu krāj-aizdevu sa-
biedrības biedru pilnā sapulcē
1932. g. 12. maijā pieņemtie sta-
tūtu grozījumi.

Jelgavā, 1932. g. 27. maijā.
558ļz L. Ns 176/23.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
š. g. 7. aprīļa lēmumu reģistrēti
Jaunpils-Rerntes mednieku bied-
rības ,,Ērglis ",, biedru pilnā sa-
pulcē 1932. g. 17. februārī pie-
ņemtie statūtu grozījumi un no-
saukums. Biedrība turpmāk sauk-
sies par Jaunpils mednieku bied-
rību ,,Ērglis". 5582z

Jelgavā, 1932. g. 27. maijā.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
š. g. 12. maija lēmumu reģistrēti
Jēkabmiesta izglītības biedrības
biedru pilnā sapulcē 1932. g.
6. martā pieņemtie statūtu un
nosaukuma grozījumi. Bied-
rība turpmāk sauksies par Jē-
kabpils izglītības biedrību.

Jelgavā, 1932. g. 27. maijā.
5580z L. Ne 67/21.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
š. g. 28. aprīļa lēmumu reģistrēti
Jelgavas-Dobeles apriņķa skolo-
tāju arodnieciskās ' biedrības
biedru pilnā sapulcē 1932. gada
20. martā pieņemtie statūtu gro-
zījumi. Biedrība turpmāk sauk-
sies .Jelgavas apriņķa skolotāju
biedrība". 5585z ' L. Ne 61/20.

Jelgavā, 1932. g. 27. maijā.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatodamās uz
1923. g. 18. jūlija Lik. par bied-
rībām, savienībām un poli-
tiskām organizācijām 17. panta
paziņo, ka minētā tiesa civīlno-
daļas 1932. g. 12. maija atklātā
sēdē nolēma: reģistrēt ,,Bēnes
lopkopības pārraudzības bied-
rību ,,Nākotne ", ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Bēnes pagastā.

Jelgavā, 1932. g. 27. maijā.
5588z L. Ne 71/32.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
š. g. 7. aprīļa lēmumu reģistrēti
Jēkabpils patērētāju biedrības
,Jēkabpils kooperatīvs" biedru
pilnā sapulcē 1931. g. 1. martā
pieņemtie statūtu un nosaukuma
grozījumi. Biedrība turpmāk
sauksies par,Jēkabpils-Salas ko-
operatīvs". ? 5583z L. Ns 95/20.

Jelgavā, 1932. g. 27. maijā.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
š. g. 14. aprīļa lēmumu reģistrēts
Latvijas tirdzniecības-rūpniecības
biedrības Jaunjelgavas nodaļas
krāj-aizdevu sabiedrības jaunais
nosaukums. Sabiedrība turpmāk
sauksies par, Jaunjelgavas ebreju
krāj-aizdevu sabiedrību".

Jelgavā, 1932. g. 27. maijā.
5584z L. Ns 185/29.g.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1932. gada
30. jūnija atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1932. g. 8. janvārī Rendas
pag. mirušās Jetes Ermaņa m.
Spilvas testamentu.

Liepājā, 1932. g. 10. jūnijā.
698Iz Ns 711 m/32.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1932. gada
7. jūlija atklātā tiesas sēdē nolasīs
1931. g. 1. novembrī Saldus pag.
mirušā Friča Mārtiņa d. Freima-
nis mutisko testamentu.

Liepājā, 1932. g. 10. jūnijā. .
6982z Ne 542m./32.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Fridricha Ozola
lūgumu un savu š. g. 27. aprīļa
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamas
mantas Saldus pilsētā, krep.
Ne 49, nostiprinātas obligācijas:
1) 1910. g. 4. jūnijā 1000 rbļ.
lielumā par labu Saldus krāj-
aizdevu kasei un 2) 1912. ģ.
23. aprīlī 1000 rbļ. lielumā par
labu tai pašai kasei, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuuma
iespiešanas dienas, iesniegt minē-
tās obligācijas tiesā. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādus
atzīs par samaksātiem, obligācijas
par iznīcinātām un dzēšamā
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 25. maijā.
Ns 143/32. 5353b

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Šajā Danna
(Dann) lūgumu un savu š. g.
27. aprīļa lēmumu, uzaicina
Aleksandru Fridricha d. Kume-
rovu pieteikt tiesai triju mēnešu
laikā savas tiesības pēc nomas
līguma, nostiprināta 1903. g.
22. februārī, žurn. Ns 214 uz
Liepājas nekustamas mantas ar
krep. Ns 303, aizrādot, ka savu
tiesību nepieteikšanas gadījumā,
minētais nomas līgums tiks at-
zīts par dzēšamu no zemes grā-
matām uz lūdzēja Šajā Dana
vienpusīga lūguma.

Liepājā, 1932. g. 25. maijā.
Ne 249/32. 5354b __

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. maija
lēmumu un Civ. proc. lik. 293. un
sek. pantiem, uz Edas Labais lū-
gumu viņas prasības lietā pret
Indriķi Labo dēļ laulības šķir-
šanas, uzaicina atbildētāju In-
driķi Labo, kūja dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā vai uzdot savu dzīves vietu
Liepājā divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".
Pie lūguma pielikti noraksti no

prasības lūguma un klātpicliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēdē lietas iz-
klausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1932. g. 27. maijā.
559Iz L. Ne 172-L/32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Līzes Jāņa m. Šeplers-
Šeflers, dzim. Strazdiņš, mantas
aizgādņa Kārļa Vensko lūgumu,
š. g._30. aprīlī nolēma: 1930. g.
apmēram 70 gadus veco un ne-
zināmā prombūtnē esošo Līzi
Jāņa m. Šeplers-Šeflers, dzim.
Strazdiņš, atzīt par mirušu un
mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1932. g. 27. maijā.
5593z Ns 61 32. g

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatodamās uz
1923. g. 18. jūlija Lik. par bied-
rībām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. panta, paziņo,
ka minētā tiesa civīlnodaļas 1932.
gada 12. maijā atklātā sēdē no-
lēma: reģistrēt Jēkabpils ebreju
labdarības biedrību ,,OmiJus-
Chesed" , ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Jēkabpilī.

Jelgavā, 1932. g. 27. maijā.
5587z L. Ne 70/32.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatodamās uz
1923. g. 18. jūlija Lik. par bied-

rībām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. panta, paziņo,
ka minētā tiesa civīlnodaļas 1932.
gada 12. maija atklātā sēdē no-
lēma: reģistrēt Dignajas-Zasas
mednieku biedrību, ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Dignājā.

Jelgavā, "1932. g. 27. maijā.
5589z L. Ne 69/32.



Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Miķeļa un Annas
Mitrevicu lūgumu, š. g. 6. aprīlī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu hipotēkārisku obligāciju,
kura apgrūtina Miķelim un Annai
Mitreviciem piederošu nekustamu
mantu Liepājā, ar krep. Ne 1470
un nostiprināta 1899. g. 16. okt.
ar žurn. Ne 1107 uz Hirša Levina
dēla Rappeporta vārdu 600 rubļu
lielumā;

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt
aemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 27. maijā.
5592z Ne 125/32. g.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Civīlproc. lik. 146071 . p. pa-
mata paziņo, ka ar apgabaltiesas
1932. g. 12. maija lēmumu reģis-
trētā Vārmes savstarpējā ap-
drošināšanas biedrība ievesta
.kooperatīvu sabiedrību un viņu
savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Vārmes
pagastā. 5594z Ne 37/32.

Liepājā, 1932. g. 27. maijā.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
naziņo vispārībai, ka tiesa 1932. g.
14. maijā, lūkojusi cauri lietu
par Andreja un Helēnas Pauru
lūgumu uzaicināšanas kārtībā
dzēst parādu pēc obligācijas,
izdotas ar Sergeja Hermaņa d.
Katešenka, viņš arī Katešenkovs
vārdu, kas apgrūtina lūdzēju
nekustamo īpašumu, nolēma:
atzīt, ka parāds, kas apgrūtina
Andrejam Andreja d. Pauram
un Helēnai Antona m. Paurs
piederošo nekustamo īpašumu,
sastāvošu no dzimtslietošanas
tiesībām uz Daugavpils pilsētas
3. iec, 155 kvart. esošo grunts-
gabalu Ns 20 ar hip. 3162 pēc
obligācijas, izd. ar Sergeja Her-
maņa (Ģermāņa) d. Katešenka
(viņš arī >Katešenkovs) vārdu
un korroborētas zemes grāmatu
nodaļā 1915. g. '24. jūnijā ar
Ns 107 par 1000 kr. rbļ. ar 10%
gadā, — pilnīgi izmaksāts un
lūdzējiem dot tiesību prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās: Visas tiesai nepieteik-
tās tiesības uz šo hipotēku ateīt
par iznīcinātām un ar tiesas
1931. g. 24. nov. lēmumu uzsākto
sludināšanas lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1932. g. 30. maijā.
I.. Ns 21b./32. 6002b

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Mārtiņa Grosberga mantnieku:
Artūra un Augusta Mārtiņa dēlu
Grosbergu un Alises Mārtiņa m.
Kļaviņš lūgumu par Jaunlatgales
apriņķa Kacēnu pag. Glubo-
čenka 's pūstošas 1 daļas zemes
gabala, plāt. 27,721 ha, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā — uzai-
cina visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 25. maijā
Ns 386/3941. 5604

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Kārļa Friča d. Martinsona
mantnieku: Amālijas Kārļa m.
Balodis, dzim. Martinsons un
Kristīnes Jēkaba m. Martinsons,
dzim. Līnits lūgumu par Valkas
apriņķa Pededzes pagasta Zabo-
lovas (Zabolotje) pūstošas 9 ze-
mes gabalu, kopplatībā 28,652 ha,
par kuru līdzmantnieku uzrādīts
Alfrēds-Aleksandis Kārļa d. Mar-
tinsons, ievešanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas gai-
dības Vēstnesī" pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģ. par norādītās ne-
kustamās mantas īpašniekiem bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 27. maijā.
5605z Ns 382/3958

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jāņa Jefima dēla Veselova
un Alekseja Jāņa dēla Belova
lūgumu par Jaunlatgales apriņķa,
Gauru pagasta, Svilpovkas Puš-
čas dačas zemes gabala Ne 24,
platībā 17,40 desetīnas, ie-
vešanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
„Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 30. maijā.
L. Ns 351/4006. 5852

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata paziņo,
ka pēc 1932. g. 10. febr. mirušās
Annas-Elizabetes Majors ir at-
stāts mantojums, kas sastāv no
noguldījuma uz pasta tekošā
rēķina Ls 310,— apmērā, un
uzaicina visus, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem ii. t. t., pieteikt savas
tiesības minētam miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas «āvas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Cēsīs, 1932. g. 30. maijā.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 27. maija
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1401., 1402. p.
un 10. sēj. l.d. 1239. p., uzaicina
1932. g. 12. janvārī mirušā Jāņa
Antona d. Alekša mantniekus
pieteikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr., Līvānu pilsētā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekrītības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas. 5863v

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1932. g. 30. maija lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1401. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1926. g.
20. maijā mirušās Fraņas Ro-
māna m. Noviks arī Novikovs
ir palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Mērdzenes pag. Sila-
gaiļu II s. un sastāv no '/7 ideālās
daļas šīs sādžas viensētas Ns 22a,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī"..

Kārsavā, 1932. g. 30. maijā.
5856o Ne 405c/32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Annas Vladislava Jasvinu

;un Leokadijas Romancevičs lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. lik.
«967., 2011., 2014. un 2079. p.,
/uzaicina visus, kam būtu uz
;1927. g. 1. janvārī mirušā Jāzepa
[jūra d. Jasvina atstāto manto-
h 'umu, vai sakarā ar šo manto-
ijumu kādas tiesības vai prasības
r kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
Iķomisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mē-

.nešulaikā, skaitot no sludinājuma
piespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
sun prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 25. maijā.
L. Ns 477a./32. 5596b

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
iiz Fedora Jēkaba d. Ivaščuka
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1967., 2011. "2014. un 2079. p.
uzaicina visus, kam būtu uz

11916. g. 29. janvārī Krievijā,
^Ber dičevas apgabalā, Karabče-
fjevas sādžā mirušā Ignata Jē-
Kaba d. Ivaščuka atstāto tnanto-
ļjumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības

?,.kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
I'komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu

,' laikā, skaitot no sludinājuma
^?iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

: Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par .spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 25. maijā.
L. Ns 1425a./32. 5597b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Viktora un Jāzepa Miķeļa d. d.
Mikuceļa-Mikutisu u. c. lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1967.
2011., * 2014. un 2079. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.

fcll. jūnijā Salienas pag. Apsīšu
mājās mirušā Miķeļa Mārtiņa d.
Mikutisa (Mikucefa) atstāto man-
tojumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn."
' Termiņā nepieteiktās tiesība;
un prasības uzskatīs par spēki
zaudējušām.
'. Daugavpilī, 1932. g. 25. maijā

L. Ns 1339a./32. 5598b

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.,

uz Matildas Pētefa m. Živāns lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1967., 2011., * 2014. un 2079. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1916. g. 10. februārī Lietavā,

Sauļos mirušā Pētera Jāņa dēla

Živāna atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai triju mēnešu laikā
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī"
Term iņā nepieteiktās tiesības ur
Prasības uzskatīs par spēku zau
«lējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 27. maijā
I 5600z L. Ns 1443a/32. g

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.,

uz Ksavera Kazimira d. Valpe-
tera lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1967., 2011., 2014. un 2079.p.
uzaicina visus, kam būtu uz
1931. g. 17. februārī Pilskalnes
pagasta Rubežinas Ns 1 mājās

?Birušā Kazimira Jāņa d. Val-
Betera atstāto mantojumu, vai
?fkarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,.Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības uzskatīs par
«peku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 27. maijā.
5599? L. Ns 769a/32. e.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 9. maija
lēmumu, lietā par finanču minis-
trijas lūgumu atzīt bezvēsts
promesošo Teodoru Dunkeru par
mirušu, uzaicina:

1) Teodoru Dunkeru ierasties
šai tiesā vai paziņot par sevi
noteiktas ziņas viena gada laikā
no šā sludinājuma iespieduma
dienas;

2) visas personas, kam ir no-
teiktas ziņas par promesošā Te-
odora Dunkera dzīves vietu vai
viņa miršanu, paziņot par to šai
tiesai.

Ja minētā laikā tiesā nebūs
sajemtas noteiktas ziņas par
Teodora Dunkera dzīves vietu,
tad tķjsa uz ieinteresēto personu
lūgumu atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1932. g. 27. maijā.
5602z " Ns 1652a/31./634a/32

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1967.,
2011.,* 2014. un 2079. p. uz Jāzepa
Jāzepa d. Isata(arī Isada) lūgumu
uzaicina visus, kam būtu uz
1918. g. 22. februārī Pēterpilī
mirušās Annas Isads (Isats)
atstāto mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām. .

Daugavpilī, 1932. g. 28. maijā.
5850o L. Ns 457a/32.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
5. jūnijā mirušā Fedota Fedora d.
Ja kovļeva 1929. g. 8. aprīlī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 9. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 30. maijā.
L. Ns 3958a./29. 5847b _

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Kriša Matīsa d. Čuriška lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1967., 2011., ' 2014.'un 2079. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1927. g. 5. martā Pilskalnes pag.
Tutani mājās mirušā Matīsa
Jura d. Čuriška atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasība?
kā mantniekiem,legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājums
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.'

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēki
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 30. maijā
L. Ns 489a./32. 5848b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Augustes Ādama m. Muiž-
nieks lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1929. g. 24. septembrī Ilūkstes
pilsētā mirušā Pētera Ādama d.
Muižnieka atstāto mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 30. maijā.

5849z L. M 1451a/32. g.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
5. decembrī mirušā Mariannas
Jāna (arī Antona) m. Kokins
1929. g. 22. oktobrī sastādītais
notariālais testaments ar apgs-

? baltiesas 1931. g. ' 30. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 30. maija.
5851o L. Ns 1959a/31.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
paziņo vispārībai, ka 1931. gada
16. aprīlī mirušā Ābrama Bēra
(Berka) d. Kscevs-Ksca 1930. g.
28. maija sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1931.
gads 5. decembra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugsvpilī, 1932. g. 27. maijā.
5595z L. Ne 2254a/31. g.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Antoniņas Antona m. un Jāņa
Jura d. Balčunu lūgumu, saskaņā
ar Civ. vīlproc. lik. 1967., 2011* .,
2014. un 2079. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
28. augustā Susejas pagasta Kal-
na mājās mirušā Jura Ignata d.
Balčuna atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1.; pieteikt
tās šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktas tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 27. maijā.
5601z L. Ne 1335a/32. g.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.

dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1932. g.
23. aprīļa lēmumu, uz noteik.
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 39. p. pa-
mata 'un Izvaltas pag. Lielo
Truļu sādžas laukssimniecības
biedrības,,Vārpa" 1931.g. 15. dec.
pilnā biedru sapulcē pieņemto
lēmumu minētā biedrība ievadīta
likvidēšanas stāvoklī, par ko
tiek publicēts ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1932. g. 25. maijā.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar savu
1932. g. 23. aprīļa lēmumu, uz
noteik. par kooperatīvām sa-
biedrībām un viņu savienībām
39. p. pamsta un Latvijas dzelz-
ceļu darbinieku Daugavpils dzelz-
ceļa mezgla kooperatīva ,,Dzelz-
ceļnieks" , 1932. g. 20. martā
pilnā biedru sapulcē pieņemto
lēmumu minētā sabiedrība ie-
vadīta likvidēšanas stāvoklī, par
ko tiek publicēts ,,Vald. Vēstn.".

Daueavnilī, 1932. g. 25. maijā.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.

dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgsbaltiesas 1932. g.
23. aprīļa lēmumu uz noteik.
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 39. p. pa-
mata un Zemgales Savstarpējās
uguns apdrošināšanas biedrības

1932. g. 3. aprīļa pilnā biedru
sapulcē pieņemto lēmumu, mi-

nētā sabiedrība ievadīta likvi-
dēšanas stāvoklī, par ko tiek

sludināts ,.Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 25. maijā

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1923. g.
5. aprīlī mirušā Jezupa Antona d.
Locana 1922. g. 28. decembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1924. g. 12. de-
cembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 28. maijā.
'5603 ' L. Ne 484a/24.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1932. g.
5. aprīlī Tatjanas Leoncija m.
Kuropatkins pēc vīra Solovjevs
prasības lietā pret Jāni Jegora d.
Solovjevu par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: 1931. g.
7. oktobrī Augš-Ovsišču debes-
braukšanas pareizticīgo baznīcā,
starp Tatjanu Solovjevu, dzim.
Leontijeva un Jāni Jegora d.
Solovjevu noslēgto laulību šķirt
uzlik. par laulību 44. p. neatka-
rīgi no vainas un atļaut Tatjanai
Solovjevai saukties pirmslaulības
uzvārdā ,.Leontijeva".

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1932. g. 28. maijā.
5728o L . Ne 245p/32.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
18. oktobrī mirušā Stepana Staņi-
slava d. Lavrinoviča 1925. g.
18. februārī sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1932. g.
5. janv. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 30. maijā.
L. Ns'47a./32. 5726b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
16. aprīlī mirušā Dominika An-
tona d. Dupuža 1930. g. 16. apr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 6. febr
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 30. maijā
I.. Ne 760a./31. 5727b

Rīgas pilsētas 1. raj. īres valde
saskaņā ar Civīlproc. lik. 74., 75.,
294., * 295., 298., 301., 309.
un 311. p. p. uz pr-jas akc. sab.
,,Terra Nova" pilnv. zv. adv. pal.
Vilenčika lūgumu akc. sab.,,Terra
Nova" prasības lietā pret Hiršu
Kreineri par īri un apdrošināša-
nas naudu, uzaicina atbildētāju
Hiršu Kreineru, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, divu mē-
nešu laikā, no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Valdības Vēst-
nesī" , paziņot īres valdei savu
Rīgā izvēlēto dzīves vietu vai uz-
dot Rīgā dzīvojošu personu, kuru
atbildētājs pilnvaro saņemt viņa
vietā no īres vsldes 'piesūtītus
rakstus.

Pie prasītājs lūgumraksta pie-
likta pilnvara.

Ja atbildētājs Hiršs Kreiners
noteiktā laikā augšminēto pa-
ziņojumu neiesniegs, tad visas
pa 'vēstes un raksti uz atbildē-
tāja vārdu tiks atstāti īres valdes
kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesība aizbildināties ar to pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1932. g. 11. jūnijā 6939z

Rigas pils. 7. iecirkņa miertiesn.
uz Civīlproc. lik. 275., 293., 301.,
302., 309. un 311. p. pamata uz
prasītāja Ābrama Krunika piln-
varnieka lūgumu prasības lietā
pret Ferdinandu Mīteli (Muet-
heli) psr Ls 1000,—, uzaicina
atbildētāju Ferdinandu Mīteli

(Muetheli), kura dzīves vieta
prasītājsm nav zināma, ierasties
Rīgas pils. 7. iec. miertiesneša
kamerā Rīgā, Andreja Pumpura
ielā Ne 1, divu mēnešu laikā,

skaitot no šā sludinājuma izslu-
dināšsnas dienas.

Ja atbildētājs noteiktā laikā
neiersdīsies personīgi vsi caur
pilnvarnieku, tad turpmākā lietas

gaita notiks sasksņā sr Civīlproc.
lik. 311. p. noteikumiem.
5606z Civili. Ne 1849 32. g

Ar Rīgas pils. 11. iecirkņa mier-

tiesneša 1932. g. 21. jsnvāra
spriedumu Jēkabs Stūrītis, gaļas
tirgotājs Āgenskalna tirgū, galds
Ne36, par tirgošanos ar maltu gaļu
saturošu konserva sāli, 1931. g.
14. novembrī, pēc Sodu lik. 210.p.
sodīts ar Ls 10,— naudas soda,
vai nemaksas gadījumā ar'3 die-
nām aresta.

Spried, stājies likumīgā spēkā.
Rīgā, 1932. g. 9. jūnijā.

6992z L. Ne 254

Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa
miertiesneša 1932. g. 2. februāra
spriedumu Jēkabs Stūrītis, gaļas
tirgotājs Āgenskalna tirgū, galds
Ne 36, par tirgošanos ar maltu
gaļu, saturošu konserva sāli,
1931. g. 10. decembrī, pēc Sodu
lik. 210. p. sodīts ar Ls 25 —
naudas soda, vai nemaksas gadī-
jumā ar 14 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 6993z ' L. Ne 374

Rīgā, 1932. g. 9. jūnijā.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1932. g. 28. februārī, Rīgā,
Teodora - Aleksandrs Dišlera ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, no sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 26. maijā.
5609 L. Ne 965/32.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ks pēc
mirušā 1932. g. 8. februārī, Rīgā,
Leiba Patursks ir atklāts msnto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai triju mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 26. maijā.
L. Ne 1075/32.e. 5610

Rigas pilsētas 16. iec. miertiesn.
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 7. februārī, Rīgā, Jāņa
Grencupa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 30. maijā.
L. No 1097/32. 5854

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1930. g. 30. oktobrī, Rīgā,

Šmueļa (Smuļa) Markusa dēla
Bērmaņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem ū. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 30. maijā.
L. Ne 1101/32. g. 5855

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 2011.
līdz 2014., 2059. un 2061. p.
paziņo, ka pēc mir. Pētefa
Miķe' ļa d. Lēmaņa atklāts manto-
jums, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
savss tiesības miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 26. maijā.
Ne 339. 5484b

Viesītes iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218.p., paziņo atklātībai, ka ar
viņa 1932. g. 1* 4. aprīļa likumīgā

spēkā stājušos spriedumu, Šmu-
elis Rotbsrts uz Sodu lik. 209. p.
pamata ir sodīts ar Ls 10,— nau-
das soda vai pierādītā maksāt
nespējas gadījumā ar trim dienām
arests par sanitāro noteikumu
neievērošanu savā gaļas tirgo-
tavā, Viesītē, Brīvības ielā Ne 20

Viesītē, 1932. g. 10. jūnijā.
7005z Krim. I. Ns 234

Cēsu apr. 2. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 27. septembrī Rankas

pagastā mirušā Pāvula Buntes ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, no šā sludinājuma
iespiešanss dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušss.

Jaunpiebalgā, 1931. g.27.aprīlī.
561 Iz Ns 185

Cēsu apr. 2. iecirkņa miertiesn.,
uz prasītājas centr. savienības
..Konsums" pilnvarnieka, zv. adv.
Alfrēda Ābeltiņa lūgumu un ss-
sksņā sr ssvu lēmumu no š. g.
19. 'jsnvāfs, uzsicins atbildētāju
Jāni Straipu divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas pa-
ziņot miertiesnesim savu dzīves
vietu vai uzrādīt personu, kuru
pilnvaro saņemt miertiesneša pie-
sūtītos rakstus centr. savienības
,,Konsums" prasībā pret Jāni
Streipu par Ls 208,32.

Dzīves vietas nepaziņošanas
un pilnvarnieka neuzdošsnas gadī-
jumā visas pavēstes un raksti uz
Jāņa Straipas vārdu tiks at-
stāti miertiesneša kanceleja un
atbildētājs nevarēs atrunāties ar
nezināšanu par šiem rakstiem
un pavēstēm. 5612z Ne 152

Jaunpiebalgā, 1932.g. 27.aprīlī.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 27. maija
lēmumu un Civīlproc. lik. 1401. p.
un Civ lik. 10. sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1931. g.
26. maijā mi'r. Pāvila Vasilija d.
Spiridonova ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpils pilsēta
Jātnieku ielā Ns 25, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstn."

Daugavpilī, 1932. g. 27. maijā.
5616v C. 1. Ns 582.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 27. maija
lēmumu un Civīlproc. lik. 1401. p.
un Civ. lik 10. sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1918; g.
21. oktobrī mirušā Kuprijana
Kondratija d. Bogdanova ir pa-
licis īpašums, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Višķu pag. Rubi-
nišku sādžā, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības kā msntniekiem, pieteikt
šīs tiesībss pēc piekritībss triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". C. 1. 596. 5862v

Daugavpilī, 1932. g. 27. maijā.



Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušās 1929. g. 3. maijā, Rīgā,
Elzas-Bonifacijas-Vaidelotes Mār-
tiņa meitas Silenieks ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
jums iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 31. maijā.
L. Ns 1112/32. 6239

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas muitnīca izsludina par
nozaudētu Rīgas muitnīcas 1932.
gada 20. aprīļa kvīti ser. G.
Ns 21379 par Ls 147,—, izdotu
A/S. ,,Arber" par samaksāto
svara nodevu pēc izvedpreču
piet. Ns 744. 7010z

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības ap-
liecību ar Ns 68850, kuru izdevis
Rīgas kara apr. priekšnieks 1925.
gada 26. novembri ar 1900. g.
dzim. Joselis Šmorgons vārdu.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgām Rē-
zeknes apr. polic. 1. iec. pr-ka
1921. g. 15. martā Minadorai
Zenčenko izsniegto Latv. iekšz.
pasi Ns 13939. 6864z

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Rē-
zeknes pils. polic. 1922. g. 3. ap-
rīlī Vasilijam Michailovam iz-
sniegto Latvijas iekšzemes pasi
Ns 7092 un Rēzeknes pilsētas
prefekta 1920. g. 22. oktobrī
Zinaidai Michailovai izsniegto
Latv. iekšzemes pasi Ns 4708.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs A. Men-
šikovs (kanceleja: Daugavpilī,
3. janvājaielā Ne 12) paziņo, ka:

1) Movša-Arona Barana pra-
sības lietā par Ls 500,— ar %
un tiesas izdev. piedzīšanu pēc
tiesas sprieduma 1932. g. 17. sep-
tembrī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Malkas Nachmana m. Padva
nekustamās mantas Videālo
daļu, kas atrodas Daugavpilī,
Rīgas un Krāslavas ielas stūrī,
51. kvart., 2. pils. iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1616 un
sastāv no gruntsgabala 863/7 kv.
asis platībā ar ēkām;

~2) īpašu/ns publiskai izsolei
novērtēts par Ls 22.000,—;

3) īpašums nav apgrūtināts ar
hipotēku parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Ns2249 6957

Daugavpilī, 1932. g. 8. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētērsons paziņo,
ka 1932. g. 21. jūnijā, pīkst. 11.30
dienā, Rīgā, Daugavgrīvas ielā
Ns 4, pārdos Jāzepa Zegelmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
3 gab. ,,Haspelkufs" krāsošanai,
novērtētu par Ls 575,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13. jūnijā.
L. Ns 2949. 7016

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētērsons pa-
ziņo, ka 1932. gada 21. jūnijā,
pulksten 13.30, Rīgā, Volguntes
ielā Ns 30, dz. 1, pārdos Elzas
Marnics kustamo mantu, sastā-
vošu no pulierēta riekstu koka
skapja, novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. jūnijā.
L. Ns 1896 7015

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons paziņo, ka 1932. g.
21. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Mangaļu pag. Rīnužos, Ķilpe
mājā pārdos Kārļa Kvieša kust.
mantu, sastāvošu no pianino
klavierēm, novērtētu par Ls 360.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. jūnijā. 7006

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons paziņo, ka 1932. g.
21. jūnijā, pulksten 13.45 dienā,
Mangaļu pag. Kalngalciemā
Balgalvja m., pārdos Miķeļa-
Ernsta Ozola kustamo mantu,
sastāvošu no govīm, zirgiem,
zvejas laivas, mēbelēm, aizjūgiem,
ragavām, raspuskām it. c, no-
vērtētu par Ls 750.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. jūnijā. 7007

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 27. maija
lēmumu un pamatodamies uz
Civproc. lik. 1401., 1402. p. un
10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1932. g. 20. martā mir. Anča
Jura d. Muižnieka mantniekus
pieteikt savas mantojuma tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr., Līvānu pilsētā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 5864v

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1932. g. 27. maija
lēmumu, pamatodamies uz Civpr.
lik. 1401. p. un Civīllik. (X sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1929. g.
15. martā mirušā Borisa Platona
dēla Nazarova mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr., Augšpils pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības 3mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,.Valdības Vēstnesi".

Jaunlatgalē, 1932. g. 27. maijā.
5613v Ne 28.

Latgales apgabalt. Baltinavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1932. g.
31. maija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1931. g. 29. nov. mir. 'Aloiza
Jēzupa d. Čukula, arī Bukša
ir palicis nekustams īpašums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Šķilbēnu pag. Čilipines ciemā
un sastāv no 12 ha zemes un
dzīvojamās ēkas, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1932. g. 31. maijā.
C. 1., Ns 1208. 5858b

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g.30. maija
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. pa-
ziņo, ka pēc 1931. g. 22. februārī
mirušā Antona Jēkaba d. Ruch-
maņa ir palicis mantojums Iz-
veltas pag. Ceslevas sādžā un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mierties-
neša kamerā Krāslavā, triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 30. maijā.
5920z Ns 488

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 24. maija
lēmumu un saskaņā ar Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239*. un 1241. p.
un Civīlproc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1931. g. 9. novembrī
mirušā Konstantīna Jāņa d.
Tircana mantniekus pieteikt
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
savas mantošanas tiesības uz
minētā Konstantīna Tircana
mantojumu, atrodošos Ciblas
pagastā un sastāvošu no vien-
sētas Ns 41.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Ns 88/blak.

Ludzā, 1932. g. 27. maijā.
5614v

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
miertiesnesis, saskaņa ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1932. g. 28. maija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1928. g.
15. janvārī mirušās Madaļas
Karipskas Viļēnu pilsētā ir pali-
cis nekustams īpašums, un uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Viļēnos, 1932. g. 28. maijā.
5861o Bl. 1. Ns 134.

[dus pag. valde, Valmieras
apr., izsludina par nederīgu Lat-
vijas iekšzemes pasi, izdotu no
šīs pag. valdes 1920. g. 22. martā
Ns 47, ar Jēkaba Kārla dēla
Zaķis vārdu. 6689

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš (kanceleja: Rēzeknē, Pilso-
ņu ielā Ne 16), pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības piedzīša-
nai Ls 427,— ar %°/o un tiesas
izdevumiem 1932. g. 17. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šose
jas ielā Ne 37, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Jāņa Harlama d. Harla-
mova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Saksta-
galas pagastā, Uļjanovas sādžā,
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas 2 gaba-

los Ne 1 un Ns la, 27,291 ha
zemes kopplatībā, ar ēkām, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 14001;

2) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2000,—;

3) nekustamā manta novērtēta
publ. pārdošanai par Ls 3000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,— un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 6959

"Citu iestāžu
sluāimāļunsL

> i
Paziņojums

Valsts saimniecības departa-
menta banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministris š. g. 3. jūnijā
apstiprināja Jelgavas savstarpējās
kredītbiedrības statūtu 9., 21., 22.,
36. un 38. pantu un 44. panta
4. punkta grozījumus, kā arī šo
statūtu papildināšanu ar jaunu
331. pantu.

Banku nodaļas priekšnieks
7011z V. Gailītis.

Darbvedis O. Lasmanis.

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministris š. g. 3. jūnijā
apstiprināja Rīgas latviešu tirgo-
tāju savstarpējās kredītbiedrības
statūtu 9., 21., 22., 36., 38. pantu
un 44. panta 4. punkta grozīju-
mus, kā arī šo statūtu papildinā-
šanu ar jaunu 33 1. pantu.

Banku nodaļas priekšnieks
7012z V. Gailītis.

Darbvedis O. Lasmanis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
21. jūnijā, pīkst. 1 dienā, Rīgā,
Antonijas ielā Ns 16, dz. 7, pār-
dos vairāksolīšanā Leiba Timkina
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 3400,— un sastāvošu no mē-
belēm, viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 7021

Rīgā, 1932. g. 13. jūnijā.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iecirkņa priekšnieks, pamato-
joties uz Liepājas un Aizputes
valsts zemju inspekcijas 1932. g.
25. maija rakstu Ne 1343, Krotes
pag. Jaunzemju mājās, 1932. g.
28. jūnijā, pīkst. 10, pārdos
ūtrupē stklātā vairāksolīšanā Jā-
nim Eņģelis piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no govs, cūkas,
putnu suņa, bufetes, kamanām,
drēbju skapja, dažāda būvmate-
riāla, labības pļaujmašīnas (firm.
,,Deering"), dzelzasu ratiem, div-
jūgu ragavām un kubula ar
dzelzs stīpām, nocenotām kop-
vērtībā par Ls 1510. 6936z

Liepājas-Aizputes apr. policijas
3. iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
š. g. 27. ' jūnijā, pīkst. 10, p *ārdos
Aizputē uz tirgus laukuma, otrā
atklātā ūtrupē, kustamo mantu,
piederošo Icigam Feldmanim, sa-
stāvošu no septiņiem velosipē-
diem un sešām kājminamām šuj-
mašīnām un novērtētu kopā par
Ls 1540,— ienākuma nodokļa pie-
dzīšanai, saskaņā ar nodokļu de-
partamenta rakstiem no 1932. g.
28. janv. un 13. aprīļa Ns 131032.

Jfzsote.
Zilupes muitnīca

paziņo, ka 1932. g. 4. jūlijā,
pīkst. 10, šīs muitnīcas telpās, uz
muitas likuma 1156. p. pamata
pārdos vairāksolīšanā manufak-
tūras preces, vērtībā Ls 25,60.

Lietā: Ne K. 1-1929/30. s. g.
6935z Zilupes muitnīca.

Demenes pagasta,
Ilūkstes apr. (no Zemgales st.
5,8 km) Lauku m. I pak. pamat-
skolai vajadzīgs

otrais skolotājs (uirietis).
Skolotāja vēlēšana notiks De-

menes pag. padomes š. g. 2. jūl.
sēdē, pulksten 14.

Lūgumi, apmaksāti ar Ls 2,—
zīmognodevu, un attiecīgiem do-
kumentiem iesniedzami skolas
padomei līdz š. g. 27. jūnijam.

Demenē, 1932. g. 9. jūnijā.
Ne 160. 1* 6871 h

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Dau-
gavpils prefektūras 1928. gada
6. martā Pesjai Vofsi izsniegto
Latvijas ārzemju pasi Ns 008090.

? 6937z
Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa

izsludina par nederīgu Daugavpils
prefektūras 1923. g. 29. janvārī
Kazimiram Rubikam izsniegto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 21178.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Ār-
lietu ministr, ārzemju pasu nod.
1922. g. 28. sept. Jānim Forst-
manim izsniegto Latvijas ār-
zemju pasi Ns 13470. 6866z

Daugavpils pils. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto karakl. apl.
Ns 23547, izd. 1924. g. 2. dec.
no Daugavpils kara apr. pr-ka
ar Kalmana Haina d. Gavartina
vārdu, dzim. 1891. g. 5873x

Pampāļu pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. LN Ne 001429,
izd. no Lielauces pagasta valdes
1929. g. 11. aprīli ar Roberta-
Jēkaba Kenigsberga vārdu un
2) karakl. apl. Ne 4303, izd. no
Aizputes - Kuldīgas kara apr.
priekšnieka 1928. g. 26. jūnijā
ar Roberta-Jēkaba Kenigsberga
vārdu. 5875x

Ventspils apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšzemes pasi Ns 463/C,
ser. CZ Ns 017563, izd. no Puzes
pag. valdes 1927. g. 28. decembrī
ar Almas-Veronikas-Zelmas An-
dža m. Sīlis, dzim. Smilšarajs,
vārdu. 5869x

Bejas pagasta valde izsludina
par nederīgu sadegušo karakl.
apl. Ns 1735, izd. no Latgales
divīzijas štāba 1931. g. 22. maijā
ar Alfrēda Dambis vārdu. 5874x

Piedrujas pagasta valde, Dau-
gavpils apr. izsludina par ne-
derīgu Latvijas iekšzemes pasi
ser. JT Ns 005941, izd. no Piedru-
jas pag. valdes 1928. g. 19. maijā
Ns 3141, ar Eduarda Zvirbuļa
vārdu. 5766x

Preiļu pagasta valde tesludina
par nederīgu sadegušo karakl.
apl. Ns3287, izd. no 12. Bauskas
kājn. pulka, k-ra 1925. g. at-
vaļinātam līdz turpmākam rīko-
jumam Nikodēmam Pitera d.
Leikučam, dzim. 1903. g.
31. martā. 5879x

Rubenes pag. valde atsauc
sludinājumu ,,Valdības Vēstn."
1932. g. 63. nnm. par Latvijas
iekšz. pases KN Ne 007920, izd.
no šīs pag. valdes 1928. g. 18. jū-
lijā ar Reiņa Jostiņš vārdu no-
zaudēšanu, jo min. pase atrasta.
~

*
Šfcašāeīi

sludinājumi.
> —

Koku tirdzniecības A./S.

Brāļi Houik un Blumberg,
Rīgā, m. Pils ielā Ns 3, dz. 4,

vispārējā akcionāru sapulce
nolikta 1932. g. 6. jūlijā, pīkst. 10>
no rīta.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Valdes ziņojums;
3) Sabiedrības bilances uz 1932.g..

1. maiju caurskatīšana un pie-
ņemšana.

4) Likvidācijas kommisijas vēlē-
šana.

5) Dažādi jautājumi.
7013z Valde..

Likumu un Ministrukabineta
noteikumu krājums.

1932. g. 10. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts,
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,20
ar piesūtīšanu „ 0,25

Saturs:
117) Likums par jaunatnes pa-

sargāšanu no sēnalu un ne-
ķītrību literatūras.

118) Pārgrozījumi un papildinā-
. jumi likumā par Valsts
arehīvu.

119) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par augstākiem
militāriem kursiem.

120) Pārgrozījumi noteikumos
par pilsētu ienākumiem,
izdevumiem, budžetiem un
pārskatiem.

121) Saeimas kārtības ruļļa pār-
grozījums.

122) Pārgrozījumi Civillikumos.
123) Pārgrozījums noteikumos

par tūrisma veicināšanas
fonda izlietošanu.

124) Noteikumi par cukura mo^
nopola peļņas un ieved-
muitas nod'okļa atmaksu
par saldvielās eksportēto
cukuru.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā)
paziņo, ka uz š. g. 25. jūniju iz-
sludinātā Moteļa un Dāvida Sa-
požņiku nekustamā īpašuma —
Aknistes muižas zemes gabala
Ns 33F pārdošana, kas publicēts
,.Valdības Vēstneša" 1931. gada
284. numurā un š. g. 44. numurā,
atcelta. 6958z

1932. g. 10. jūnijā.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1929. g. 2. aprīlī
mirušā Andrīva Matīsa d. An-
džans ir palicis mantojums, sa-
stāvošs no jaunsaimniecības
Ns 86F, 86Fa, kas atrod. Šķaunes
pag. Timanovas m. un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības ka mant-
niekiem, pieteikt minētsm mier-
tiesnesim šīs tiesības triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājums
iespiešsnss dienas ,,Vald. Vēstn.".

Zilupē, 1932. g. 30. msijā.
Ns 102 hl. 5857b

I. M. Skolu departaments
1932. g. 28. jūnijā, pulksten 11, būvniecības biroja telpās, Rīgā,
Valdemāra ielā Ne 36-a, 3. st.

izāos jaufotā izsolē
Nīcas valsts pamatskolas ēkas jaun-

būves darbus, Nīcā.
Drošības nauda Ls 3000,—.
Ar darbu aprakstiem un izsoles nosacījumiem var iepazīties

Skolu departamenta būvniecības biroja telpās, Rīgā, Valdemāra
ielā Ne 36-a, darba laikā. L 937 7019

?iiri«iecff>«s departaments
izdos Sanāktā izsotē

1932. g. 29. jūnijā, pulksten 12,
Reņģes muitas Baltā kroga punkta mūra dzīvojamās ēkās

izbūves darbus.
Drošības nauda Ls 440,—, un pulksten 13.30

Liepājas muitas Zvirgzdinu punkta mūra dzīvojamās ēkas
izbūves darbus.

Drošības nauda Ls 450,—.
Tuvāki paskaidrojumi un nosacījumi Valdemāra ielā Ne 1-a,

istabā Ns 9, no pulksten 9—13. 2* L 933 7018

"Bulli
govju tecināšanai Z. M. centrālā vaislas punktā,

Torģeles ielā JV2 1/3, tālr. 91354.
Govju pievešanas laiks: darbdienās no pulksten 9—16,

svētdienās ,, ,, 8-—10.
Lecināšanas maksa L 2,50. 7023

Lauksaimniecības pārvalde.

Jlfcšii departaments
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 20. jūnijā, pulksten 12 Rīgā, Kal-
paka bulv. 6, dz. 8, Mežu departamentā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus
skuju koku baļķus un klučus, stutmalku, papīrmalku, dedzināmo
malku un citus materiālus Auces, Līvānu, Ainažu, Vecsalaces,
Lutriņu, Dundagas, Valdemārpils, Taurkalna, Strenču, Sēlpils,
Ruskolovas, Bebrenes, Daudzevas, Goļānu virsmežniecībās un
Rīgā dažādos laukumos atrodošos materiālus.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie
attiecīgiem virsmežziņiem. 7022

JUssīMŪzsms.
Finanču ministrijas Valsts saimniecības departaments

paziņo, ka uz š. g. 15. jūniju noliktā valsts nekustamas mantas
Rīgā', Daugavgrīvas ielā Ns 13, pārdošana izsolē L 940
l 940 nenotiks. 7020

_f__r_»_____o S. "? 27 - Jūnijā, pulkst. 3 p. p., pārdos Latvijas
IIII.IIP'C spedicijas A./S. ,,Gerhard & Hey" noliktavā
Ns 8, Eksportostā, tās pašas akc. sab. uzdevumā uz attiecīgas
personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā: daž. ķimiskās preces, rotaļ-
lietas, separatoru, liet. putekļu sūcēju un citas mašīnas, nomuitotas.

Tuvāki augšmin. A./S. ,,Gerhard & Hey", Vaļņu ielā Ne 1.
7015 Rīgas biržas zvērināts māklers T. Šummers.

Duslas ādu fabrikas
akciju sabiedrības

bilance 1932. g. l. janvārī.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Kase un tekoši rēķini 18 486,61 Akciju kapitāls . . . 100 000,—
Saņemšanas vekseļi . 22 061,13 Rezerves kapitāls. . 516,65
Debitori 99 157,03 Amortiz. kapit. . . 35 298,50
Fabrikāti un pusfabr. 100 723,70 Obligācijas 50 400,—
Fabr. iekārta un in- Kreditori 247 306,60

ventārs 119 967,74 Akcepti 34 764,72
Nekustams īpašums . 120 180,.— 1930. g. peļņas atlik. 17 27

1931. gada peļņa . . 12272
^
47

Ls 480 576,21 Ls 480576

^Pelņas un zaudējumu konts.
Zaudēts Ls Pelnīts Ls

Algas un atalgojumi. 49 365,— Peļņa uz precēm . . 162 921,67
Nodokļi 5 018,46 Procenti 30 494,01
Procenti 58 594,19 Kursu starpības . . 7 977,02
Amortizācija .... 15854,27
Tekoši izdevumi . . 24 814,80
Šaubīgi parādnieki . 35 473,51
1931. g. tīra peļņa . 12 272,47

Ls 201 392,70 Ls 201 392/70

7014z Valde.

Finieru un kokrūpniecības
a/s-bas

,.PRIMA"
valde ielūdz akcionāru kungus uz

otrreizējo kāti. visu.saiti,
kas notiks nenotikušās kārtējās
pilnās sapulces vietā Rīgā,1932. g
5. jūlijā, pīkst. 13, Raiņa bulvāri
Ns 7.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšana.
2) Valdes ziņojums par 1931. gadu

bilanci; peļņas un zaudējumu
konti.

3) Budžets 1932. gadam.
4) Revīzijas kommisijasziņojums.
5) Valdes atsvabināšana'no at-

bildības.
6) Vēlēšanas.
7) Priekšlikumi un jautājumi.

Šī sapulce, neskatoties uz ie-
radušos akcionāru skaitu, būs
lemtspējīga visos dienas kārtības.
jautājumos. 7008z

Akc. sab.

Michnils Ruzņecous
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci
š. g. 30. jūnijā, pīkst. 17 dienā,,
sab. telpās, Rīgā, Maskavas ielā
Ns 259.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) Gada pārskats par 1931. g.
3) Budžets par 1932. g.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 7015z


	Valdības Vēstnesis no. 131 14.06.1932��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības rīkojumi un pavēles. RĪKOJUMS JVs 258�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.��ā䔇뀽ᜁ������Ā�T
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8

	Illustrations
	Untitled


